
Dönem : 1 "f 
Toplantı : 5 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : / 

Omıan G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 





Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve K 
Bütçe Komisyonu raporu (1 /16) 

T. C. 
Basbakanhli 30 . 11 . 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71/207 - 5814 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Türkiye Büyük Millet Meclisine arşı Bakanlar Kurulunca 29 . 11 . 1965 tarihnde karar 
«Orman Genel Müdürlğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eld cetvel 
olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Süleyman D emir el 
Başbakan 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 4 — 
1966 malî yılı teklifi tasarısının 1965 yılı Bütçesine nazaran mukayese cet 

(A/ l ) Cari harcamalar 
(A/2) Yatırım harcamaları 
(A/3) Sermaye teşkili ve transferler 

Toplam 

1965 yılı 
Bütçe rakamı 

83 849 160 
59 880 000 
7 200 916 

150 930 076 

1966 yılı 
Bütçe teiklifi 

86 848 769 
47 335 000 
7 130 778 

141 314 547 

CARİ HARCAMALAR YE YATIRIM HARCAMALARI BEYANI 

Bölüm Madde 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

I - Cari harcamalar 

Personel giderleri bölümü toplamı 
Yönetim giderleri bölümü toplamı 
Hizmet giderleri bölümü toplamı 
Kurum giderleri bölümü toplamı 
Çeşitli giderler holümü toplamı 

72 504 767 
1 460 000 
8 237 002 
4 010 000 

637 000 

II - Yatırım 

Tarım sektö 
Eğitim sekt 

86 848 769 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 72-8 ) 



Bölüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 
12.112 
12.113 

— 5 — 

1966 BÜTÇE GEREKÇESİ 

1966 yılı Bütçe giderlerinin bölüm ve madde itibariyle izahı aşağıda gösterilmi 

Bütçesi 
1965 yılı 

Personel giderleri 
Aylıklar 
Genel idare aylıkları 
Orman hizmetleri aylıkları 
Orman tekniker ve muhafaza okulu alyıkıları 
Orman kurumları aylıkları 

Tekilfi 
1966 yılı 

25 042 425 
2 500 000 
1 454 375 
1 605 000 

30 601 300 

24 865 035 
2 500 000 
1 454 375 
1 605 000 

30 424 410 

12.211 
12.212 
12.213 
12.214 

Orman Genel Müdürlüğü kuruluşu ile ilgili 3204 sayılı Kanun ile bunu takibeden 3818, 3904, 
kanunlara bağlı aylıklı memur kadrolarında her hangi bir değişiklik olmadığı cihetle müfre 
geçen yıldan 177 390 lira noksaniyle 30 424 410 lira olarak hesaplanmıştır. 
Sözü edilen noksanlık Bütçe Kanununa bağlı (L) cetvelinde yazılı 600 daded 400 lira aylıklı 
60 adedinin (L) cetvelinden çıkarılmasından ve kadro kanununda mevcut 350 lira aylıklı 100 
da yeniden (L) cetveline dâhil edilmesinden husule gelmiştir. 
Ücretler 
Hizmetliler ücreti 
Genel idare hizmetlileri ücreeti *< 

Orman hizmetliler ücreti 
Orman Tekniker ve muhafaza okulu hizmetliler ücreti 
Orman kurumları hizmetliler ücreti 

13 564 400 
751 140 
385 320 

3 820 440 

18 521 300 

13 564 400 
751 140 
385 320 

3 820'440 

18 521 300 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Bölüm Madde 

— 6 

1965 yılı 
Bütçesi 

Devlet memurları hakkındaki 6 57 sayılı Kanunun malî hükümlerinin 1 . 3 . 19 66 tarihinde 
mış bulunması ve bu suretle Bütçe Kanununa bağlanacak (D) ve (E) cetvelleri kadroların 
nın bahis konusu olamıyacağı cihetle gerek kadrolar gerekse kadrolara tekabül eden ücret t 
miştir. 

Geçici hizmetliler ücreti 

12.231 Genel idare geçiei hizmetliler ücreti 
12.232 Orman kurumları geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.280 İsei ücretleri 

7 420 275 
40 500 

1 
7 283 000 

14 743 776 

Görevin adı Aded Aylık Ay Tutarı 

Hukukçu üye 
» 
» 

İnşaat yüksek mühendisi veya mühendis 
Yüksek mühendis veva mühendis 
Sürvevan 
Hesap Uzmanı 
Daktilo (Yabancı dilbilir) 
Daktilo 
Laborant (Lisan bilir) 

Toplam 

3 
5 

12 
2 
4 
4 
1 
2 

20 
3 

56 

1 750 
1 500 
1 250 
1 750 
1 500 

800 
1 250 

800 
450 
800 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 
12 

63 000 
90 000 

180 000 
42 000 
72 000 
38 400 
15 000 
19 000 
54 000 
28 800 

602 200 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Görevin adı 

Yangın bekçisi 
» 
» 
» 

Aded 

50 
500 

2 000 
2 500 

— 7 -
Aylık 

300 
250 
200 
150 

Ay 

5 
5 
5 
5 

2 
1 

Tutarı 

75 000 
625 000 
000 000 
875 000 

Toplam 5 050 

Ağaçlandırma sahaları bekçisi 120 250 12 
» » » 130 200 12 

Toplam 250 

Mütercim (Barem içi) 2 1 250 12 
Toplam 2 

4 575 

360 
312 

672 

30 
30 

5 879 
1 331 

000 

000 
000 

000 

000 
000 

400 
375 

Ücretler toplamı 
% 35 zam karşılıkları toplamı 

Toplam 7 210 775 
Haber alma nöbetçileri ücreti 250 000 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 1 
İşçi ücretleri , 7 283 000 

Genel toplam lö 160 776 

Devlet memurları hakkındaki 6 57 sayılı Kanunun malî hükümlerinin 1 . 3 . 1966 tarihinde yürü 
bulunması ve bu suretle Bütçe Kanununa bağlanacak (D) ve (E) cetvelleri kadrolarında geçen 
mevzuu olamıyacağı cihetle gerek kadrolar, gerekse kadrolara takabül eden ücret tutarları geçe 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



İşçi ücretlerindeki 417 000 lira fazlalık, bir taraftan 1965 Bütçe yılının 8 aylık tatbikat neti 
girmiş bulunan 275 sayılı toplu İş sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanunu gereğince kurulan işçi se 
melerin tahmil ettiği malî harcamalar nazarı alınarak husule gelmiş ve bu suretle işçi ücretleri 
miştir. 

Sosyal yardımlar 

Bölüm Madde 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.350 
12.370 
12,380 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı i 
Ölüm yardımı 
Tedavi giderleri 
Yakacak zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal sigortalar kesenek ve prim karşılakları 

1965 yılı 
Bütçesi 

545 000 
95 000 
30 000 

130 000 
13 000 

3 193 000 
150 000 

4 156 000 

1966 yılı 
T 

o 
O 

4 

eklifi 

545 000 
85 000 
30 000 

140 000 
10 000 

181 500 
160 000 

151 500 

Evvelki yıllar bütçe tatbikatı neticesine ait Kesinhesap göz önüne alınarak maddeler hizala 
ve eksiltmeleri neticesinde geçen yıla nazaran 4 500 lira noksaniyle 4 151 500 l ira olarak tek 

Ek çalışma karşılıkları 

12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücretleri 

60 000 
2 080 

62 080 

40 000 
2 080 

42 080 

1965 Bütçe yılının 8 aylık çalış ma ve tatbikat neticeleri nazara alınmış ve geçen yıla 
teklif edilmiştir. 

göre 2 

Orman G. ;Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 9 — 

Bölüm Madde 
1965 yılı 
Bütçesi 

10 000 

10 000' 

1966 yılı 
Teklifi 

5 000 
840 000 

845 000 

Tazminatlar 
12.520 Kasa tazminatı 
12.590 636 sayılı Kanım gereğince verilecek tazminat 

Muhasebe Müdürünün tâyini Maliye Bakanlığınca yapıldığı ve kasa tazminatı ödeneğinden s 
dalanabileceği nazara alınarak b u madde ödeneğinden 5 000 lira düşülmüş ve 6831 sayılı Orm 
lenmesi hakkındaki 636 sayılı Kanun gereğince Orman Tahdit Komisyonu Başkan ve üyele 
almakta bulundukları maaş ve ücretten ayrı olarak ayda 700 lira tazminat verilmesi keyfiyeti 
me bağlanmış bulunmaktadır. 
Halen 20 aded tahdit komisyonu faaliyette olup her komisyon 1 Başkan, 2 ormancı üye, 1 zira 
üye ve 1 de hukukçu üye olmak üzere 700 lira tazminat alacak 5 kişi ile ayrıca kanuna göre 
minat hakkı olmıyacağı düşünülen 2 müntehap üyeden teşekkül etmektedir. Tazminata hak k 
nan 5 kişi için çalışma derecesine nazaran 840 000 lira ödenmesinin lâzımgeleceği neticesine v 
mış ve bu madde ödeneğine de 840 000 lira ilâve edilerek tazminat ödeneklerinin 1965 Bütçe 
nazaran 835 000 lira fazlasiyle 845 000 lira olarak teklifi zaruri görülmüştür. 

İkramiyeler ve mükâfatlar 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

İhtiyaç vukuunda maddeler arası aktarma yapmaya mahal bırakmamak mülâhazasiyle bu m 
ödeneği geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 
Ödenekler 

12.710 Temsil ödeneği 
Kanuna tevfikan ayda 350 lira hesabiyle ödenilen Genel Müdürlük Makam tahsisatı olarak g 
yılın aynı teklif edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 
* 



— 10 

Bölüm Madde 

12.811 
12.813 
12.814 
12.816 

12.821 

Yolluklar : 
I - Yurt içi yollukları ' 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu 
Yolluk karşılığı verilen tazmin at 
Bütçe tatbikatına göre, içinde bulunduğumuz plânlı kalkınma devresi çalışmalarının zaruri k 
bâzı nakil ve tâyinlere, 1965 Bütçe yılı içinde yürürlüğe giren 663 sayılı Kanunun gerektirdiği 
meler, ihtiyaca kâfi gelmiyen sair ödeneklerin durumu nazara alınarak geçen yıldan 559 000 
fazla olarak 1966 Bütçe yılı için 2 444 000 lira teklif edilmiştir. 
Denetim yollukarı 
Müfettişler geçici görev yolluğu 
İhtiyaca yetmekte bulunduğundan geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 
öğretim yollukları 

12.832 Kongre ve konferans yolluğu 

Beşer yıllık plânlı kalkınma devresi çalışmalarının program dâhilinde ifası ve daha verimli 
ticeler elde edilmesi amaciyle elemanlarımızdan bir kısmının meslekî kurslarda daha bilgili 
getirilmeleri zarureti karşısında 1966 Bütçe yılında yapılacak çalışmaların 1965 yılındaki öden 
yerine getirilmiyeceği anlaşıldığından bu maddeler ödeneği geçen yıldan 10 000 lira fazla 
rak 40 000 lira teklif edilmiştir. 
Diğer yolluklar 

12.841 Tedavi yolluğu 
Bütçe tatbikat ve geçen yıl Kesinhesap neticesine dayanılarak 10 000 lira noks aniyle 20 00 
ra teklif edilmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— II — 

Bölüm Madde 

13.000 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

l î - Yurt dışı yolllukları 
Yönetim yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu 

Bütçe tatbikatı ve geçen yıl 'Kcssinlıesabı neticesi ile alman tasarruf tedbirleri ımıvacheesinde 
çen yıldan 10 000 lira noksani ile 120 001 lira olarak teklif edilmiştir. 
Öğretim yollukları -
Yurt dığı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

Alman tasarruf tedbirleri ve bütçe tatbikatı neticeleri karşısında ilıtiyaca yeteceği anlaşılan 
ödenekler geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 
Yönetim giderleri . 
Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim - alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Girilmiş bulunan plânlı ve programlı çalışma devrinin arz ettiği hususiyet ve inkişaf içinde 
nel Müdürlük ihtiyaçları ile 19 ilde bulunan ve 67 ili içine alan Orman Başmüdürlükleri çakışm 
larının gösterdiği ingişaf karşısında haliyle yetnıiyen bu maddeler ödeneklerinin artırılması k 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 12 — 

Bölüm Madde 

13.210 
13.220 
13.230 
13.190 

13.350 

13.410 
13.420 
13.440 

ııılmaz bir zaruret olarak belirmiş ve ancak malî imkânlar muvacehesinde sadece 54 000 lira 
bir artış cihetine gidilerek bu maddeler ödeneğinin 1966 yılı için 606 000 lira olarak teklifi 
ruri görülmüğtür. 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Diğer bir madde ödeneği izahatı sırasında açıklandığı üzere Genel Müdürlüğün genişliyen ş 
müdürlükleri adedinin artması ve dolayısiyle temizlik işlerinin de haliyle çoğalması nazara al 
rak ihtiyaca yetmiyeceği anlaşılan bu maddeler ödenekleri alman tasarruf tedbirlerine rağmen 
çen yılın 8 000 lira fazlasiyle 148 000 lira olarak teklif edilmiştir. 

Hizmetlerle ilgili alımlar 

Sağlık araç ve ilâç alımları giderleri 
Mevcut ödenek ihtiyacı karşılamakta görülmüş ve 1966 yılı için de aynı miktar teklif edilmi 
Ulaştırma giderleri : 
Posta - Telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
Haberleşme araçları işletme giderleri. 

Bir taraftan Beş Yıllık Kalkmm a Plânı ile ilgili çalışmaların zaruri kıldığı tesis giderleri ile 
zaruri ahvalde yapılmakta bulunan mükâleme ücretleri ve bu arada henüz kuruluş kanunu ç 
yan ve dolayısiyle bütçesi bulun mıyan Köy İşleri Bakanlığına ayrılan ormancılık 'hizmetlerin 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Bölüm Madde 

14.000 

bu maddelerle ilgili giderlerinin tahakkuku karşısında mevcut 395 000 liralık ödeneğin ihtiyaca y 
miyeceği neticesine varıldığından 1966 yılı teklifi geçen yıldan 20 000 lira fazla siyle 415 000 l 
olarak yapılmıştır. 
Taşıt isletme ve onarma giderleri 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri 
Her gün inkişaf etmekte (bulunan ormancılık hizmetlerinin takip ve ifası sırasında kullanılan re 
taşıtların işletme ve onarma ihtiyaçlarının 36 000 lira ila karşılanaımıyacağı ve bizzarure madde 
arası aktarma yapılmak zorunda kalınacağı anlaşıldığından bu madde ödeneği geçen yıla naza 
5 000 lira fazlasiyle 41 000 lira olarak teklif edilmiştir. 
Kira giderleri 

13.610 Kira bedeli 
Aşağıda detayı açıklanan binaların kirası olarak ödemek üzere geçen yıla nazaran 50 000 
fazlasiyle 240 000 lira teklif edilmiştir. 
1. — Ankara Orman Başmüdürlüğü (Ziraatçılar Cemiyeti Çerkeş fidanlığı, köy 
el sanatları ve savunma sekreterliği için) 
2. — İstanbul Orman Başmüdürlüğü (Başmüdürlük ve ağaçlandırma grup mü
dürlüğü için) 
3. — İzmir Orman Başmüdürlüğü 
4. — Mersin Orman Başmüdürlüğü 
5. — Amasya Orman Başmüdürlüğü 
6. —• Erzurum Orman Başmüdülüğü. 

Hizmet giderleri 
Genel yönetimle ilgili hizmet giderleri 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 
Geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 

100 000 

54 000 
, 40 
40 
1 
5 

000 
000 
000 
000 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Bölüm Madde 

Güvenlik giderleri 
14.341 3325 sayılı Kanunim 3 ncü maddesinin gerektirdiği giderler 
14.342 71.26 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan tüzüğün, 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler 

Maddelerin muhafazası için geç on yılın aynı teklif edilmiştir. 
Malî hizmetlerle ilgili giderler 

14.430 Para taşıma giderleri 
Eesiııhesap ve bütçe tatbikatı neticelerine göre 5 000 lira ııoksaniyle teklif edilmiştir. 
Eğitim ve araştırma giderleri 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

1966 Bütçe yılı içinde Bolu ve Eskişehir'de yeniden açılacak birer işçi eğitim kursl 
14.510 ucu maddede mevcut ödeneğin ihtiyaca yetmiyeceği ve 900 000 lira civarında bir h 
yapılması icabecleeeği tahmin edilmiş ise de bütçe imkânsızlığı ve bu cümleden olarak a 
zaruri tasarruf tedbirleri göz önünde bulundurularak bu madde ödeneğine ancak 90 000 l 
vesi mümkün olacağı düşünülmüş ve 14.550 nci maddeden ;de 1 lira düşülerek 19 66 Bütçesin 
Bütçesmclen89 999 lira fazla olarak 2 852 000 lira teklifi zarureti hâsıl olmuştur. 
Tarım hizmetleri giderleri : 

Orman hizmetleri giderleri : 
14.881 Büro giderleri 
14.882 Ulaştırma giderleri 
14.883 Taşıt isletme ve onarma giderleri 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 15 — 

Bölüm Madde 

15.000 

14.884 
14.885 
U.İ 
14i 
14i 

15.251 
. 15.252 
15.253 
15.255 
15.256 
15.257 
15.259 

Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
İşçi eğitim kampları giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Evvelki yıl Kesinhesap neticesi ve 1965 Bütçe yılının 8 aylıik tatbikat devresi harcamaları ile h 
gün biraz daha gelişen orman hizmetlerinin icabettireceği harcamalar nazara alınarak hesabedi 
1966 yılı Bütçesi malî imkânsızlıklar sebebiyle ihtiyaca, karşılık verebilecek şekilde hazırlanamam 
tır. Nitekim orman hizmetleri giderlerinde de âzami tasarruf cihetine gidilmiş ve ,1965 Bütçes 
den 780 000 lira kadar bir fazlalıkla ancak 5 370 000 lira teklif edilebilmiştir. 
Kurum giderleri : 
Okullar giderleri : 
Orman Tekniker ve Muhafaza okulları giderler : 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Halen Düzce ve Trabzon'da birer tane Orman Tekniker Okulu ile Muğle ve Arac ' te birer t 
Orman Muhafaza Okulu mevcut bulunmaktadır. 
Orman Tekniker okulları dört sınıflı ve ellişer mevcutlu ikişeryüz öğrenci okutmaktadır. A 
muhafaza okulu 150 mevcutlu olup ders yılı içinde öğrencisini mezun etmektedir. Keza Muğla 
Orman muhafaza okulu kontenjan itibariyle yüz mevcutlu olup bir ders yılı öğrencisini mezun 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 16 — 

Bölüm Madde 

16.000 

inektedir. Yukarıda sayılan dört okul öğrencisine verilmekte olan haricî elbise, dahilî elb 
to kasket, ayakkabı, gömlek iç çamaşırı, çorap, pijama, terlik, havlu, mendil, kır avat. iş ay 
sı, iş tulumu gibi giyecek eşyalarının plânlı ve programlı kalkınma devresinde bariz şeki 
şahede edilen inkişafa muvazi şekilde taşıt işletme ve onarmaları işlerinin ve büro giderleri 
cut tahsisatla alınıp veya onarılmasına imkân görülmediğinden alman tasarruf tedbirleri v 
lık bütçe tatbikatı da nazara alınarak bu. maddeler tahsisatı geçen yıla nazaran ancak 414 
ra fazlasiyle 1 563 500 lira olarak teklif edilmiştir. 
Tarım kurumları giderleri 
Orman kurumları giderleri 

15.781 Büro giderleri 
15.782 .Ulaştırma giderleri 
15.783 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.784 Kira bedeli 
15.785 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.786 Malzeme alım ve giderleri 
15.787 Yiyecek alım ve giderleri 
15.789 Diğer alım ve giderleri 

1965 Bütçe yılının 8 aylık tatbikat devresi çalışıma ve harcamalrı nazara alınarak bâzı 
ler tahsisatından eksiltme yapılan orman kurumları giderlerinin uzun vadeli çalışmalar ve 
tasarruf imkânları da bahis konusu iken yine de geçen yıl tahsisatından 9 500 lira fa 
2 446 500 lira olarak teklifinde zaruret hâsıl olmuştur. 
Çeşitli giderler 
Propaganda ve tanıtma giderleri 

16.370 İç fuar ve sergiler giderleri 
Geçen yılın aynı teklif edilmiştir 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



__ 17 _ 

Bölüm Madde 

31.000 

Temsil, ağırlama ve tören giderleri 
16.710 Temsil giderleri 
16.720 Ağırlama giderleri 

Geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 
Bakım ve küçük onarım giderleri 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

1965 malî yılı Bütçesinin 8 aylık tatbikat devresi çalışma ve harcamaları nazara alınarak geçen 
dan 25 000 lira noksan olarak 620 000 lira teklif edilmiştir. 

I - Sermaye teşkili 
Kurumlara katılma payları ve sermaye teşkilleri : 
Döner sermayelere ödemeler 

31.410 Döner sermaye 

Maddenin muhafazası için geç en yılın aynı olarak 1 lira teklif edilmiştir. 

32.000 Kamulaştırma ve satınalamalar: 
32.151 3116, 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğince (kamulaştırma (bedeli 
32.152 Fidanlık ve ağaçlandırmalar için kamulaştırma 
32.153 F.A.O. Yardımı ile Kavakçılık Enstitüsü için kamulaştırma bedeli 
32.154 Bina yapımı için arsa alımı 

Orman G. Mel. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 18 — 

Bölüm Madde 

3116, 4785, 6831 sayılı Orman kanunları gereğince yapılmış 'kamulaştırma hizmetlerinin tah 
edecek taksitleri ile 1966 Bütçe yılında yapılacak kamulaştırma hizmetlerinin tahmil edeceği ö 
ler ve kayma temayülü gösteren bâzı köylerin daha müsait yerlere kaldırılmalarırnn zaruri k 
harcamalar karşılığı olarak 32.100 ncü maddeye 150 000 lira daha ilâve edilmesi, malî im 
nazara alınarak 32.200 ncü maddeden 300 000 ve tezyidi bedel dâvaları sonuçlanmış bulunduğ 
maddenin muhafazası da nazara alınarak 32.300 ncü maddeden 299 999 lira düşülmek suretiy 
mulaştırma ve satmalmalarm geçen yıla nazaran 449 999 lira noksanı ile 3 9 50 001 lira 
teklifi uygun görülmüştür. 
II - Transferler 

34.000 Malî transferler 
Bağımsız bütçeli idarelere ödemeler 

34.250 580 savılı Kanunun 13 ncü maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat. 

580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat k 
olarak konulmuştur. 
Fonlara katılma ve ödemelsr : 

34.620 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi gereğince sivil savunma fonu 
34.630 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi gereğince sigorta fonu 

34.620 nci maddeye dâhil tahsisat, 1966 Bütçesinin (A / l ) , (A/2) ve (A/3) cetvelleri topla 
150 milyon lirayı aşmıyacağı göz önüne alınmış ve 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi ger 
bütçeye ikanunun binde bir tahmini üzerinden 150 000 ve 34.630 ncu maddeye dâhil hizmet 
neği ele geçen yılın aynı olmak üzere 50 000 lira teklif edilmiştir. 
Uluslararası teşekküllere ödemeler : 

34.720 Kurum ve derneklere katılma payı 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



- 19 — 

Bölüm Madde 

Uluslararası Avcılık Komisyonu, Dünya Enerji Komisyonu, Araştırma Müesseseleri, Milletlerar 
Büyük Pazarlar Komisyonu aidatı ile diğer ihtiyaçlar için artan aidat tekliflerine muvazi olar 
geçen yıldan 2 424 lira fazlasiyle 10 000 lira teklif edilmiştir. 

35.000 Sosyal transferler 
Emekli Sandığına ödemeler 

35.210 % 1 ek karşılıklar * 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

Bütçe Kanununa (bağlı (D) cetvelinde yazılı kadrolarda, plânlı kalkınma devrinin tahmil ett 
hizmetlere muvazi olarak yapılan artırmalar dolayısiyle 35.210 ncu madde tahsisatına 28 343 l 
ilâve edilmiş ve bütçe tatbikatı ile T. C. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğüne verilen malûmata gö 
35.230 ncu maddeden ihtiyaca yeteceği anlaşıldığından 70 000 lira düşülmüştü". Bu suretle 
madde ödeneğinin geçen yıldan 141 657 lira noksan olarak 1 369 457 lira teklifi uygun görülmüş 
Emekli aylıkları ve diğer benzeri ödemeler 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 
Orman Genel Müdürlüğü merkez ve iller teşkilâtı İMesul Muhasipliklerinden, 1683 sayılı sivil ve ask 
memurlar emekli Kanununa göre 504 kişiyi dul, yetim ve emekli aylığı ödenmektedir. 1965 Bü 
yılı içinde Büyük Meclisçe kabul edilen ve 1 . 3 . 1966 tarihinde yürürlüğe girecek olan kan 
bu gibi aylıkların 250 liradan aşağı olamıyacağmı hükme bağlamış bulunduğu cihetle 1966 Bütç 
için bu madde ödeneğinin geçen yıla nazaran 515 319 lira fazlasiyle 1 415 319 lira olarak te 
fine zaruret hâsıl olmuştur. 
Dernek, birlik ,kurum, kuruluş sandık ve benzeri teşeküllere yardımlar 

35.710 Orman Genel Müdürlüğü (Memui' ve müstahdemleri öğle yemeklerine yardımda bulunulmak üz 
35.730 6964 sayılı Kanuna göre Ziraat odaları birliğine yardım 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 20 — 

Bölüm Maıdıd'e 
Alınan tasarruf tedbirleri ile ihtiyaca kâfi geleceği anlaşıldığından geçen yılın aynı tekli 
miştir. 

36.000 Borç ödemeleri 
36.300 Geçen yıllar borçları 
36.400 İlâma bağlı borçlar 

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetindc artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 
36.600 Geriverilecek paralar 

Alman tasarruf tedbirleri ve bütçe tatbikatı neticelerine uyularak geçen yılın aynı teklif edilm 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 21 — 
B - CETVELÎ GEREKÇESİ 

1965 yılı için 1966 yılı içi 
tahmin olunan tahmin oluna 

Bölüm Madde Lira Lira 

61.000 Kurumlar hasılatı 147 930 074 132 314 54 
61.110 Döner sermaye gelirleri : 

4914 sayılı Kanun gereğince hazırlanarak Bakanlar Kurulunun 
tasdikinden sonra yürürlüğe'giren yönetmelik hükümlerine tevfi
kan çalışan döner sermaye muamelâtının takvim yılı ve katma 
bütçe hesaplarının bütçe yılı itibariyle yürümesi neticesinde işlet
melerden almacaik gelir tahminlerinde kesin 'bir rakam elde edile
memektedir. Bu itibarla 1 . 3 . 1966 tarihinde devretmesi muhte
mel 6 499 998 lira, tarife bedeli olarak 41 000 000 lira, maaşlar 
karşılığı olarak 11 814 547 lira, müsadereli mallar geliri olarak 
4 000 000 lira ve işletmelerin katma 'bütçeye devretmesi icabeden 
kârlardan tahsili muhtemel 69 000 000 lira olmak üzere işletme
lerden alınacak döner sermaye geliri 132 314 545 lira tahmin 
edilmiştir. 

61.130 G-enel Müdürlükçe tahsil olunacak varidat: 
Fidan satış gelirleri ile çeşitli tazminat ve cezalar karşılığı ola
rak 2 500 000 lira tahmin edilmiştir. 

63.000 Çeşitli gelirler 1 
63.400 Bağışlar 

Muhtemel bağışlar için madde açılarak bir lira ıkonulmuştur. 
72.000 Özel gelirler 3 000 001 9 000 00 

72.110 6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince yapıla
cak ikrazlar karşılığı olarak H azineden yapılacak yardım: 
Maddenin muhafazası için bir lira konulmuştur. 

72.400 Geçen yıllardan devreden nakit: 
Kasa ve bankalar nakit fazlası olarak 9 000 000 lira tahmin edil
miştir. • 

Toplam 150 930 076 141 314 54 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 22 — 

Rapor 
Bütçe Karma Komisyonu Başkanlığına 

Tarım Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü, 1966 malî yılı katma bütçesi, muhtıra esaslarına uygun olarak ta 
Bu tetkikatla ilgili olarak lüzumlu bilgiler ve varılan sonuç aşağıda arz olunmuştur. 

BİMXCİ BÖLÜM 

Hizmetin niteliği ve yerine getirme şekli : 

Orman Genel Müdürlüğü, 3204 sayılı Teşkilât Kanunu ile. Tarım Bakanlığına bağlı, hükmi şahsiyetli ve k 
olarak 1937 yılında kurulmuştur. 

3204 sayılı Kanuna göre bu Genel Müdürlüğün görevleri : 
«Yurt ormanlarını korumak, işletmek, imar etmek, yeniden orman yetiştirme işleri yapmak ve orman verimle 

için icabeclen müesseseleri kurmak, fen adamları yetiştirmek ve hususi kanunlarla verilen vazifeleri ve ormana m 
şeklinde tadadolunmuştur. 

Genel Müdürlüğün, katma bütçesinden ayrı olarak bir de döner sermaye bütçesi bulunmaktadır. 
Katma bütçeden kamu hizmeti vasıfları daha galip bulunan (ormanların muhafaza ve korunması, sınırlama, 

lin yetiştirilmesi, millî parklar, av üretme yerleri, teknik araştırma, bölge fidanlıkları kurulması, ormansız sa 
raklarının muhafazası, orman içi meralarının muhafazası ve orman içi köylerinin kalkındırılması gibi) hizme 
ekonomik - işletme özellikleri üstün olan (istihsal, imal, nakliyat, fabrikasyon, yol inşaatı, işletme bina ve tesi 
verimleri azalmış ormanların verimlerinin çoğaltılması gibi) hizmetler finanse edilmektedir. 

1937 yılındaki görüş ve ihtiyaçlara uygun olarak çıkmış olan teşkilât Kanunu muhtelif bakımlardan bugün 
kalmış, geçen süre içerisinde, derinliğine ve genişliğine artan ihtiyaç ve hizmetlere muvazi olarak, Genel Müdü 
ruma, Ağaçlandırma, Amenajman, Millî Parklar, İşletme ve Plânlama Daire Başkanlıkları kurulmuş, bâzı şube 
bulunmaktadır. 

Tarım Bakanlığı 1937 yılında sadece Ziraat, Veteriner ve Orman Genel Müdürlüklerini ihtiva eden bir Baka 
Ziraat Genel Müdrülüğüne ait hizmetler 10 aded Genel Müdürlüğe ayrılmış, Veteriner ve Orman Genel Müdürlü 

Birinci Beş Yıllık Kalkınma Plânı 1963 yılı programı ve Bakanlar Kurulunun 18 Eylül 1963 tarih ve 6/222 
leri ve teşkilâtının yeniden düzenlenmesi) amaciyle ilmî kuruluşların (Zirâat, Veteriner, Orman, Siyasal Bilgile 
İlimler Fakülteleri, Türkiye ve Orta - Doğu Âmme İdaresi, Devlet Plânlama Teşkilâtı ve Devlet Personel Daire 
reorganizasyon çalışıl masına girişilmiş ve uzun süren mesailer sonunda bir rapor hazırlanarak yetkili mercilere v 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 23 — 

Bu rapora göre, ormancılık hizmetlerinin, amenajman ve orman - halk ilişkileri; ormanları koruma ve orman 
ve erozyon kontrol şeklinde üç ayrı Genel Müdürlük tarafından yürütülmesinin uygun olacağı mütalîa edilmiş bu 

Sözü geçen raporun Devlet Plânlama Teşkilâtı içerisinde özel surette kurulmuş bulunan (Merkezi İdareyi ve İ 
nuna da gönderildiği öğrenilmiştir-. 

Raporun biran evvel uygulanmasına geçilmesiııdcki faydalar aşikârdır. 

İKİNCİ BÖLÜM 
Hizmetin gelişmesi : 

Orman Genel Müdürlüğü hizmetlerini halen, merkez teşkilâtı hariç 18 Başmüdürlük ve bunlara bağlı olan 160 
reste Fabrikası Müdürlüğü, 18 Ağaçlandırma Grup Müdürlüğü, 84 Fidanlık Müdürlük ve Şefliği, 16 Toprak M 
Grup Müdürlüğü, 20 Tahdit Komisyonu Başkanlığı, 11 Orman Araçları Tamirhane Müdürlük ve Şefliği, 6 M 
Plânlaması, 3 Haşere Mücadele Grup Müdürlükleri ve ayrıca doğrudan doğruya merkeze bağlı olan Ormancılık 
Araştırma Enstitüsü, Orman Tohumları Lâboratuvarı, 4 Meslekî Okul Müdürlüğü, Orman Ame^njma1! Fotoğram 
dir. 

Genel Müdürlüğün süratle artan bütçeleri nisbetinde gördüğü hizmetleri de artmış bulunmaktadır. 
Seneler itibariyle katma bütçe rakamları şöyle olmuştur : 

Omuan G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



- 2 4 -

Bir evvelki perioda 
nazaran artma oranı 

Bütçe tutarı 
Senesi 

1937 
1945 
1950 
1955 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 

(Bin Tl.) 

3 343 
10 200 
15 847 
27 695 
84 780 
95 165 
107 961 
132 384 
144 301 
150 930 
141 315 

% 

205,1 
55,3 
72,4 
206,1 
12,2 
13,4 
22,6 
9,0 
4,5 

—6,3 

Bakamların tetkikinden de kolayca anlaşılacağı gibi, bütçeler seneden seneye daima artmış, fakat yalnızca şim 
yatırım harcamalarında son safhada Devlet Plânlama Teşkilâtınca doğrudan doğruya, genel tarım sektörü yat 
sebebiyle 10 500 000 lira düşülmesinden bir azalma ileri gelmiştir ki, bu indirmelerin yapıldığı sınırlama ve 
yede değil, asgari seviyede devamı için dahi 6 300 000 liralık bir ilâve ödeneğe ihtiyaç bulunduğu tesbit ve o 
muştur. 

Başlıca ormancılık hizmetleri şöyle gelişmiştir : 
a) İstihsal : 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 2 ® •' — 

Senesi 

1937 
1945 
1950 
1955 
1960 
1963 
1964 
1965 
1966 

Kullanacak odun 
(Bin M3) 

25 
953 
703 

1 310 
1 899 
2 437 
2 441 
3 048 
3 438 

Artış oranı 
% 

3 712,0 
26,2 
36,3 
44,9 
28,3 

24,8 
12,7 

Yakacak odun 
(Bin kental) 

14 
24 573 
36 798 
46 447 
61 213 
55 576 
62 559 
60 896 
60 002 

Artış 
% 

17 

Ormancılık plân hedeflerine göre yakacak odunda bir artış beklenmemekte olmasına mukabil, kullanacak odund 
milyon M3 lük bir istihsal seviyesine ulaşılması öngörülmüş bulunmaktadır. (Kullanacak odun; tomruk, tel ve made 

b) Yeni orman yolu inşası 
~\ 

Senesi 

1937 -1949 
1950 
1955 
1960 
1963 
1964 
1965 

i 1966 

ifapılan yeni 
(km.) 

1 779 
223 

1 395 
2 703 
4 167 
4 497 
4 306 
4 000 

yol 
Artış 

— 

— 
— 

oranı 

87,4 
525,5 
93,7 
54,1 
7,9 
4,2 
7,1 

% 

| 

Program hedefi 
» » 

Orman G. Md. Bütçeli ( S. Sayısı : 72B ) 



— 26 — 

Ormancılık plânında her sene 4 000 Km. yeni onman yolu. inşa olunması ve bu suretle memleketimizde mode 
senede ulaşılması öngörülmüş ve plânın ilk üç yılında bu hedefe fazlasiyle varıldığı memnuniyetle müşahede ol 

c) Ağaçlamalar : 
Senesi Orman içi (Hektar) Orman dışı (Hektar) 

1950 
1955 
1960 
1963 
1964 
1965 
1966 

3 299 
2 639 
10 521 
26 444 
24 371 
39 000 
33 772 

812 
1 019 
1 951 
2 271 
2 668 
2 025 
1 454 

Program hedefi 

Ağaçlandırma hizmetleri seneden seneye artmakla beraber özlenilen genişliğe bilhassa köylülerle hasıl olan ara 
d) Harita ve amenajman işleri : 
Orman mühendislerinden -müteşekkil harita grupları 1950 - 1961 devresi zarfında Harita Genel Müdürlüğü i 

hektarlık sahanın 1/25 000 ölçekli haritasını almışlardır. 
Ormanların işletilmeleri için yapılmaları kanuni ve teknik bir zaruret alan amenajman plânları tanzimindek 

Katî amenajman plânı 
Yılı yapılan saha (Hektar) 

1924 -1937 
1938 
1940 
1945 
1950 
1955 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 

896 342 
134 408 
150 238 
2 391 

256 350 
407 112 
629 618 
598 475 
148 628 
581 926 

1 300 000 
1 205 000 
1 500 000 

Program hedefi 
» » 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 27 — 

Memleketimizde amenajman çalışmaları 1962 yılma kadar klâsik metotlarla cereyanı etmiş ve 1924 - 1962 devres 
hektarlık sahanın katı amenasjmaaı plânının yapılması mümkün olabilmiştir. 

1963 yılından itibaren bu metot terk olunmuş ve en aşağı iki misli süratte netice alınmasına imkân veren f 
1963 yılında, Türkiye ormanlarının tamamının fotoğrametri metodu ile katı amenıajman plânlarının ikmali 1 

ilk üç yılda hedefler fazlasiyle gerçekleştirilmek suretiyle programın tatbikine devam olunduğu memnuniyetle 
e) Orman imar, bakım ve temizleme işleri : 
Memleketimizde, bozuk ormanların normal bünyeye getirilmesi ve ormanlardaki (hektar verimini artıran imar, 

demonsratif mahiyeti aşmamakta iken bu çalışmalıar 1963 yılından itibaren geniş çapta ele alınmış ve o yıl 5 55 
mizleme yapılmıştır. 1964 yılında 6 847 Ha. koru imarı, 3 960 Ha. baltalık imarı ve 30 316 Ha. orman te 

1965 yılında programa alınan 18 963 Ha. koru 7 000 Ha. baltalık bakım ve imarı ile 76 478 Ha. orman te 
1966 yılı programına 91 571 Ha.lık sahada imar bakım ve temizleme çalışmaları yapılmasının hedef olarak alın 

Bu çalışmaların daha geniş çapta ele alınması temenniye şayan görülmüştür. 
f) Orman toprak muhafaza ve mera ıslahı çalışmaları : 
Evvelâ orman iken bilâhara çıplaklaşmış, nebat - toprak ve su dengesi bozularak erozyon olayı cereyan eden 

man içi meraların ıslahı çalışmalarıma 1957 yılından itibaren başlanmıştır. 
1957 - 1962 devresinde 15 421 Ha. orman toprağı ;mıuhafaıziaısı, 671 Ha. ormıan içi mera ıslahı yapılabilmiş ik 

muhafaza ve 1 272 Ha, mera ıslahı çalışması yapılmıştır. 
1964 programına alman 7 132 Ha. toprak muhafaza ve mera ıslahı çalışmaları bitirilmiştir. 
1965 yılı programına alman 12 500 Ha. toprak muhafaza ve 1 500 Ha. mera ıslahı çalışmalarına devam olund 

Plânlama Teşkilâtınca doğrudan doğruya yapılan indirmeler sebebiyle, Hükümet Programında üzerinde önemle 
hafaza - erozyonla mücadele programının çok daraltılarak 6 100 hektara indirildiği, mera ıslahı çalışmalarının 
renilmiştir, 

g) Orman yangınlariyle savaş : 
Ormanlarımızı yokeden faktörlerin başında bulunan orman yangmlariyle savaş için öteden beri gayretler 

meyi temin için yangın gözetleme kule ve kulübeleri inşası ve buraları merkezlere telefonlar ve telsizlerle ba 
diğer taraftan bu işte çalışan kimselerin ve vasıtaların miktarları artırılmaktadır. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 28 — 

Şimdiye kadar Antalya, Muğla ve İzmir Orman Başmüdürlükleri telsiz şebekesiyle donatılmış, önümüzdeki y 
Başmüdürlük mıntaka'ları da aynı şekilde telsiz şebekesiyle donatılacaktır. 

Orman yangınları sebebiyle 1937 - 1953 yuları arasında ortalama her yıl 44 000 Ha. orman ve 55 000 000 l 
Bu miktarlar son yıllarda bilhassa çok azalmış bulunmaktadır. 
1960 yılından itibaren yanan orman safhası ve servet rakamları şöyledir : 

Yanan orman Yanan servet 
saikası miktarı 

Senesi Ha, (Bin Tl.) 

18 000 
23 000 
26 000 
10 000 
16 000 

1960 8 000 
1961 9 000 
1962 10 000 
1963 5 000 
1964 13 000 
1965 3 600 — 

h) Eğitim hizmetleri : İlk rakam 
Memleketimizde arzulanan modern bir ormancihğm ifası ve yerleştirilmesi, çeşitli ormancılık koiJa r m (ia yetişm 

elemanla mümkün olabilecektir. 
Orman Genel Müdürlüğünün 'hizmetlerini istenilen seviyede görebilmesi için halen 3 542 orman yüksek mühe 

kerlerine ihtiyaç olduğu ve bu miktarın 1980 yılında 6 000 e yükseleceği hesaplanmıştır. 
Halen teşkilâtta 2 220 teknik personel (Orman yüksek mühendisi, mühendis muavini ve tekniker) çalışmaktadı 
Bir taraftan teknik personel yetiştiren müesseselerin imkânla/rmın ve adedinin lartırılmaısına çalışılırken, d 

yetiştirmek üzere işçi eğitim kampları açılmaktadır. 
Üst seviyedeki hizmetleri gören orman yüksek mühendisleri, halen yalnızca İstanbul Üniversitesi Orman Fakül 
Bu fakülteye her sene daiha fazla talebe bursu verilmekte ve diğer üniversitelerde de Orman Fakülteleri açıl 

maktadır. 
İkinci derece teknik personel ihtiyacını karşılamak üzere Bursa ve Bolu'da 2 Orman Okulu açılmış ve bu oku 

onman mühendis muavini mezun olmuştur. Bu okullar 1952 yılında kapatılmışlar ve aynı hizmeti görmek üz 
Tatbikat Memurları Okulu açılmış, bilâhara bu okul, memleketimizin genel eğitim sistemine uydurulmak ma 
yılında Orman Tekniker Okulu adını almıştır. 1957 - 1958 devresinde eğitim yapan Düzce Tatbikat Okulund 
Orman Tekniker Okulunda bir yıllık eğitime tabi tutulmuşlar ve orman teknikeri olmuşlardır. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— #9 

İkinci derecedeki teknik eleman ihtiyacım biran evvel karşılamak için Trabzon ve Antalya'da birer tane d 
ması uygun görülmüştür. 

Trabzon Orman Tekniker Okulu geçen yıl tedrisata başlamıştır. Antalya Tekniker Okulunun kuruluşu devam 
Ormanların korunmalarında ve bakımlarında görevlendirilen elemanları yetiştirmek üzere 1952 de Düzce'de 

bilâhara bu okul Arac'a nakledilmiştir. 
Araç Orman Muhafaza Okulunu geçen sene Muğla'da açılan bir diğeri takibetmiştir. Önümüzdeki yıllarda d 

lacağı öğrenilmiştir. 
Devamlı ve bilgili orman işçisi yetiştirilmek maksadiyle memleketimizin ormanlık bölgelerinde, 1962 yılında 

mancılık işçi eğitim kampları açılmaktadır. 
Bu kamplarda köylüler hem genel kültür ve hem de ormancılık bakımından eğitilmektedir. 
k) Millî parklar ve mesire yerleri açılması : 
Orman Genel Müdürlüğünün, yurt turizmi bakımından büyük önem taşıyan millî parklar ve mesire yerleri 

başlamıştır. 
Bugüne kadar Yozgat Çamlığı, Manyas Kuş Cenneti, Karatepe Arslantaş, Kızılcahamam Soğuksu millî park 

uygun olarak gelişme plânlarının uygulamalarına devam olunmaktadır. 
Yine millî park olarak ayrılmış bulunan Uludağ'ın arz ettiği önem dolayısiyle plânların milletlerarası kuru 

ve tesis çalışmalarına devam edildiği öğrenilmiştir. 
Dirgine - Yedigöller ve İzmir - Samsundağı tabiatı koruma sahalarının plân çalışmaları devam etmektedir. 
Millî park ve tabiatı koruma sahalarına ilâve olarak 88 muhtelif yerde mesire yeri tesis olunmuş ve hal 

tur. 
1. Teknik araştırma hizmetleri : 
Yurdumuzda orman ve orman mahsullerine olan çeşitli ihtiyaçları daha kolay, bol ve ekonomik bir şekild 

memleket özelliklerine, muhit şartlarına uygun, mütekâmil bir ormancılığın kurulmasında lüzumlu teknik esas 
lektif hizmetleri hakkında daha geniş bilgiler elde etmek, devamlı surette gelişen ormancılık ilim ve tekniğinin 
neticelerini bulmak gaye ve vazifeleri yi e 1951 yılında Bolu'da bir «Orman Araştırma İstasyonu» kurulmuş ve b 
çalışabilmesi imkânlarını çoğaltabilmek maksadiyle merkezinin Ankara'ya getirilmesinin ve enstitü haline ifrağı u 

1955 yılından itibaren Ankara'da «Ormancılık Araştırma Enstitüsü» halinde çalışmakta bulunan bu müess 
liştirmiş ve geliştirmektedir. 

Memleketimizde öteden beri yapılmakta bulunan kavakçılığın daha modern ve ilmî tarzda yapılmasını sağlam 
Teşkilâtı ile işbirliği halinde bir «Kavakçılık Araştırma Enstitüsü» 1962 yılında kurulmuştur. 

Halen memleketimizin muhtelif yerinde istasyonları bulunan bu Enstitü yerli ve yabancı kavak kulonları ü 
makta ve memleketimiz şartlarına en uygun tiplerin bulunması yolunda ilmî çalışmalarına devam etmektedir. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 30 — 

Kuruluş tarihi çok yakın olmasına rağmen Kavakçılık Araştırma Enstitüsü büyük hamleler yapmış ve 
liştirmiş bulunmaktadır. 

m) Orman içi ve kenarı köylülere sağlanan faydalar : 
Memleket ormanlarının genel olarak dağlık bölgelerde, tarıma asgari derecede elverişli olan, dik yamaç 

içerisinde veya ormanlara 10 Km. mesafede bulunan 20 333 köyde yaşıyan 10 500 000 vatandaşın ekonomik v 
duğu, yaşama -çabaları gösteren bu köylülerin ormanların tahribine yol açan faaliyetlerde bulundukları b 

Orman Genel Müdürlüğünce, bu vatandaşların ekonomik ve sosyal yaşayışlarının daha iyi hale getirilm 
ması hususunda gayretler gösterilmekte ve bu maksatla istihsal, imal, nakil, bakım, ağaçlama ve yol işle 
ya bu köylülere yaptırılmakta, ayrıca sözü geçen köylülerin zaten yapacak ve yakacak ihtiyaçları çok cüzi 
bedelsiz olarak verilmektedir. 

1. İstihsal, imal, nakliyat ve orman bakımı için son beş yılda köylülere ödenen paralar aşağıda göst 

Yılı 

1960 
196.1. 
1962 
1963 
1964 

İstihsal 
Tl. 

21 962 215 
24 716 853 
34 352 402 
33 044 633 
37 132 199 

İmalât 
Tl. 

2 923 096 
2 307 777 
1 600 146 
1 460 203 
1 630 430 

Nakliyat 
Tl. 

122 374 357 
106 276 817 
150 500 632 
158 015 785 
180 046 505 

O r m a n bakımı 
Tl. 

35 968 000 
33 645 772 
55 961 712 
82 225 570 

107 750 591 
[en orman emvalinden alınmıyaıı bed 

faydayı gösterir cetvel aşağıdadır. 
Tarife Tevzi mas- Devlet Or. imar 

bedelinden raflarından masraflarından To 
Yıllar Tl. Tl. Tl. 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 

14 640 021 
11 776 758 
11 160 039 
12 011 170 
12 221 658 

67 344 907 
49 488 372 
62 095 598 
69 716 210 
64 936 435 

21 089 341 
19 474 146 
18 990 916 
18 609 496 
22 938 500 

103 
89 
92 
100 
100 

Orman G-. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 31 — 
(Köylü müşterek ihtiyaçları hiçbir bedel alınmadan, zatî ihtiyaçlar ise 1/10 tarife bedeli karşılığı verilmekte 

de 60-150 kuruş, yakacak odunun kentalinde ise 2,2-2,6 kuruş gibi sembolik bir miktardır.) 

3. Yapılan diğer yardımlar : 
Orman içinde ve kenarında oturan köylülerin yaşayışlarını daha elverişli bir hale getirmek üzere dam örtü 

mit ve galvanizli oluklu saç, yakacaktan tasarruf sağlıyan köy tipi kuzineli ocak ve soba, fennî kovan ve linyi 
vadeli ve faizsiz olarak verilmektedir. 

Bu maksadı sağlamak üzere 1954 yılında 0,5 milyon lira olarak tesis edilmiş bulunan fon, 1958 de 1 milyo 
mıştır. Bu çalışmalar çok kısa bir zamanda ümitlerin fevkinde gelişmiş ve mevcut fonun yetersizliği her cephes 
duğundan, fonun 20 milyon liraya çıkartılması 1965 te sağlanmıştır. 

(Genel Müdürlüğün çalışmalar hakkında daha geniş bilgi veren «Orman Genel Müdürlüğü Çalışmaları» adlı 
likte takdim edilmiştir.) 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Yatırımlar : 
Birinci Beş Yıllık Kalkınma Plânı yıllık programlarında Orman Genel Müdürlüğü yatırımları, 1966 yılı ha 
Katma bütçeden, 1963 yılı programına 41 proje karşılığı 47 620 000 liralık yatırım konulmuş iken, 1964 te 6 

lık, 1965 yılında da 60 proje karşılığı 59 880 000 liralık yatırım konulmuştur. 
1966 yılı yatırımları 47 335 000 lira olarak huzurlarına getirilmişse de bu miktarın yetmiyeceği ve başlanıl 

için 6 000 000 liralık daha yatırım yapılması ve bu suretle yatırım programının 53 335 000 liraya çıkarılması u 
Yatırımlar 1963 yılında % 78, 1964 yılında da % 73 nisbetinde gerçekleşmiştir. 
Gerçekleştirilemiyen yatırımlar genellikle dış memleketlerden alınmaları ve Eximbank Kredisi Anlaşması il 

hizat ve motorlu vasıtalardır. 
Yıllık programlara uygun olarak bütçelere konulmakta bulunan yatırımların, memleketimiz imkânları çerç 

leşenlerin hizmete arz edilmekte bulunduğu anlaşılmaktadır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Geçen yıl bütçe uygulaması : 
Yüksek Mecliste (A/ l ) cari harcamaları 83 849 160 lira, (A/2) yatırım harcamaları 59 880 000 lira ve (A/ 

camaları 7 200 916 lira olmak üzere cem'an 150 930 076 lira olarak kabul olunan Orman Genel Müdürlüğünün 
da tasarruf zihniyeti ile hareket olunduğu ve Bütçe Kanununa bağlı (R) cedveline ilişkin formül esaslarına 
metlere ödeneklerin sarf olunduğu görülmüştür. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 32 — 

Bütçeye konulan 150 930 076 lira ödenekten 9 818 067 lirası tasarruf temini maksadiyle alıkonulmuş, bak 
lirası 31 . 12 . 1965 tarihine kadar sarf olunmuştur. 

1965 bütçe uygulamasını gösterir cetvel aşağıdadır 

Bütçe 
ödeneği 

Toplam 150 090 076 

Kalan 
Sağlanan ödenek 
tasarruf 

31 . 12 . 1965 e 
kadar yapılan 

sarfiyat 

9 818 067 141 272 009 111 496 025 

(A/ l ) cari 
harcamalar 
(A/2) yatırım 
harca maları 
(A/3) sermaye 
teşkili ve transfer 
harcamaları 

84 009 160 

59 880 000 

7 200 916 

8 316 067 

1 062 000 

440 000 

75 693 093 

58 818 000 

6 760 916 

63 625 287 

43 537 604 

4 333 134 

1 

Kullanılmakta bulunan kadrolarda hizmeti aksatacak bir cihet müşahede edilmemektedir. Sadece hizmetli k 
zormıluğuyle karşılaşılmakta ise de 1966 bütçe yılı başında yürürlüğe girecek 657 sayılı Personel Kanununa 
luna gidilmesi gerekmektedir. 

1965 yılı içerisinde yalnızca mahkeme hare ve giderleri maddesine, Genel Muhasebe Kanununun 48 nci ma 
ödenek aktarılmıştır. 

BEŞİNCİ BÖLÜM 
Yeni bütçe teklifleriyle ilgili incelemeler : 
Tetkiklerinize sunulmuş bulunan Orman Genel Müdürlüğünün 1966 yılı Katma Bütçesinin (A/ l ) cari h 

(A/2) yatırım harcamaalrı için 47 135 000 lira ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 7 13 
141 314 547 lira ödenek talebedilmiştir. 

(Bu bütçe 1965 yılı bütçesinden % 6,3 nisbetinde 9 615 529 lira daha az bulunmaktadır. Bu eksiklik, (A/2) 
nazaran % 20 nisbetinde yapılan indirimden ileri gelmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 33 — 

1966 bütçesinin 1965 yılı bütçesiyle mukayesesini gösterir cetvel aşağıdadır : 
Sermaye teşekkülü ve transfer 

Toplam Cari harcamalar Yatırım harca. harcamaları 
Yılı Tutarı % Tutarı % Tutarı % Tutarı % 

1965 150 930 076 100 83 849 160 55,6 59 880 000 39,6 7 200 916 4,8 
1966 141 314 547 100 86 848 769 61,4 47 335 000 33,5 7 130 778 5,1 

Park — 9 615 529 — 6,3 + 2 999 609 + 3,6 — 12 545 000— 20,9 — 70 138 1,0 

Bütçenin (B) cetvelinde çeşit ve tutarları gösterilmiş bulunan gelirleri 141 314 547 lira tahmin ve bu suretle denk 
maktadır. 

Muhasebei Umumiye Kanununun âmir hükümlerine uyularak, fiilî kadroların tamamının, üst derece ödenekleri 
mak suretiyle tutarlarının bütçeye konulduğu, Genel Müdürlük teşkilâtında açık maaşı ödenen kimse olmadığı gibi 
dığı, inşaat ödeneklerinin plân ve projelerine dayandığı görülmüştür. 

(L) cetvelinde bulunan 1 800 aded orman teknikeri kadrosundan 60 adedinin, bu sene Düzce Orman Tekniker O 
serbest bırakılması ve kullamlmıyan 100 aded tatbikat memuru kadrosunun yeniden (L) cetveline alınması cihetin 
le ile aylık tertibinden 177 390 lira tasarruf sağlanmıştır. 

(D) cetveline dâhil hizmetli kadrolarında adedî bir artırma, Devlet Personel Kanununun malî hükümlerinin Ma 
mucip sebebiyle yapılmamıştır. 

Bütçeye geçici ve sürekli görevler için konmuş bulunan ödeneklerin hizmetleri aksatmıyacak derecede âzami tas 
den ek görev verilmediği ve yabancı uzman çalıştırılmadığı, 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketler 
ların maksada uygun olarak yapıldığı, döşeme vedemirbaslar için bütçeye yalnızca 50 000 lira konulduğu, bu meblâğ 
nın mümkün olabileceği, genellikle sınırlama ve erozyon çalışmaları için olanlar hariç ödeneklerin uygun miktarda 
nulduğu anlaşılmıştır. 

Bütçe teklifine ait metinde nıürettip hataları ve maddi hatalar bulunmaktadır. 
. a) 17 nci sayfada 61.130 - Genel Müdürlükçe tahsil olunacak varidat olarak gösterilen 2 500 000 lira, 61.000 

mamıştır. 
b) 18 nci sayfada 12.110 - Genel idare aylıkları 1966 teklifi 24 865 035 lira olması gerekirken 25 865 035 lira ol 
c) 25 nci sayfada 32.151 - Kanunlar gereğince kamulaştırma bedeli 1966 teklifi 1 500 000 lira olacakken 1 350 
d) 30 ncu sayfada «Memuriyetin Nev'i» sütununda 17 nci satırda sürveyan kelimesinin altına «şoför» kelimesi y 

ve bu suretle halen çalışan 27 şoförün kadroları (sürveyan) olarak değiştirilmiş hale gelmiştir. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 34 — 

ALTINCI BÖLÜM 
Dilek ve genel düşünceler : 
Bilindiği üzere, memleketimizde ormanlık saha nisbeti yetersiz ve azdır. Ayrıca mevcut ormanların ancak 

me ormanlarıdır. Ormanlık sahamızın % 65 i bozuk evsaflı olup bakım ve imara muhtaçtır. 
Ormanlarımız orman içi ve civarında yaşıyan 10,5 milyon, iktisaden çok geri kalmış ve fakir halkımızın, 

menfi tesirlerine mâruz ve açıktır. Ormanlarımızın tamamında düzenli ve entansif !bir işletmecilik tat/bikine k 
milyon olan ve her gün miktarı artan orman içi ve civarında yaşıyan vatandaşlarımızın tamamının arzulan 
sağlanması mümkün görülmemektedir. Acı ve gerçek olan diğer bir husus da orman içi ve civarında y 
bulunduğu sahalar tabiatın, morfolojik yapısı bakımından ziraate hemen hemen hiç elverişli bulunmamakta 
kınma yolu ile de ciddî ve salim, yeterli bir ekonomik kalkınma düşünülemez. 

Evvelce takip ve tatbik edilen gelişigüzel bir iskân politikasının sebebolduğu ve bugün nüfusun artmasi 
daha artan menfi tesirlerini hiç olmazsa azaltmak için orman idaresinin büyük gayretler sarf ettiğini memnu 
iş ve işçiliğinin tercihan orman içi ve civarı köylülere, araya başka mutavassıtlar koymadan yaptırması pren 
Ancak halka temin edilen îbu faydalanmamın bütçe imkânları ile hudutlu olduğu gözden kaçmamalıdır. 

Netice olarak, durumu şöyle özetlemek mümkündür : 
Orman içi ve civarında yaşıyan 10,5 milyon halkın ekonomik zorunluklarla ormana olan menfi tesirleri 

gelmekte olduklarına ilâveten bu vatandaşlara yeni geçim ve kazanç temin etme imkânlarını araştırmak ve tatb 
kalarda geçim ve ekonomik kalkınmalarına imkân olmıyan nüfus fazlasının, öncelik ve tercihan kurulmakta ol 
aktarılması zarureti bulunmaktadır. 

Genel düşünceler hakkında kısaca ifade edilen bu görüşümüzden sonra temenni ve tekliflere gelince : 
Temenniler : 

1. Memleketteki orman azlığı ve yetersizliğine kolay ve süratle çare bulmak yollarından en mühimmi v 
şebbüs sahiplerinin kavak yetiştirmeye önem vermelerini teşvik ve temindir. Bu yoldaki çalışmalar memnun 
gayret ve mesai gösterilmelidir. 

2. Halk - orman münasebetlerinin tanzimi ve bir kısım mülkiyet ihtilâflarının halli bakımından çıkmış 
tatbik müddeti içinde memleket çapında maksadına ve gayesine uygun olarak tatbikinin 5 yıllık bir plân ve 
retine işaret etmekle beraber, 1966 yılı tatbikatında her hangi bir gecikme ve aksama olmaması için gerekli t 

3. Halen orman teşkilâtında çalışan ve paraya vaziülyedolan sayman, veznedar ve ayniyat memuru gibi 
diğer vazifelilerin almakta olduğu kasa tazminatını almaktan mahrumdurlar. Bu cihete her sene bütçe rap 
adaletsizliğin bugüne kadar giderilememiş olması üzücüdür. Hükümetin ve sayın komisyonun dikkatine arz ed 

4. Orman Geni Müdürlüğü hizmetleri çok yaygın ve geniştir. Memlekette en az 10,5 milyon vatandaşla 
kümlüdür. Döner sermaye bütçesiyle birlikte 950 milyona yakın bir bütçe ile çalışmaktadır. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 35 — 

Devlet Plânlama Teşkilâtının da iştirak ettiği reorganizasyon çalışmalarında bugünkü Orman Genel Müdürlü 
Müdürlük halinde mütalâa edilmiş ve rapora bağlanmıştır. 

Ötedenberi Genel Müdürlük hizmetlerinin geniş olması ve artması sebebiyle, bir Orman Bakanlığının kurulm 
miş ve olgunlaşmış olmasına rağmen henüz bir neticeye bağlanamamıştır. 

Hizmetlerin. daha çabuk, daha kolay, daha reorganize bir şekilde görülmesini teminen Orman Bakanlığı kuru 
bir an önce tahakkukunu özlememk mümkün değildir. 

Teklifler : 
Beşinci bölümde zikredildiği üzere, bütçe tasarısının tabında bâzı maddi ve daktilo hataları mevcuttur. 
1. (B) cetveli ile ilgili olan tasarının 17 nci sayfasında 61.130 ncu maddede mütalâa olunan «Genel Müdü 

olarak gösterilen (2 500 000 lira gelir bütçesinin 61.000 - kurumlar hasılatına bir zühul eseri olarak dâhil edilm 
linde bu tashihatın yapılması gerekmektedir. 

2. Bütçe tasarısının İS nci sayfasında 12.110 - Genel idare aylıkları 1966 miktarı daktilo hatası olarak 25 865 
kesimi toplamının incelenmesinden de anlatılacağı üzere, bu miktarın 24 865 035 lira olarak düzeltilmesi gerekmek 

3. Tasarının 25 nci sayfasında 32.151 - Kanuni kamulaştırma bedeli kısmına 1966 yılında konan ödenek miktarı 
daktilo hatası olarak, 1 350 000 lira olarak gösterilmiştir ki, bunun da tashihi gerekmektedir. 

4. Tasarının 30 ncu sayfasında (D) cetvelinin devamı olan (Memuriyetin nev'i) sütununun 17 nci satırında 
för» kelimesi yazılması ieabederken sehven (»') işareti konulmak suretiyle sürveyan kadrosunu takibeden 3 sıra 
veyan olarak değiştirilmiş hale geldiği anlaşılmakla bu hatanın da tashihi lüzumludur. 

5. Memlektimizde askerî kuruluşlar vasıtasiyle daha geniş ve müessir bir ağaçlama programı tatbiki için öte 
çok müspet şekilde inkişaf etmiş ve Ankara - Güvercinlik ve Bursa - Gemlik'te askerî alanlardan 330 dönümlük 
ması hususunda, bütçenin hazırlanmasından sonra anlaşmaya varılmış ve protokoller tanzim edilmiştir. 

Bu fidanlıklarda derhal çalışmaya başlanabilmesi için 1966 yılı bütçesinin (A/ l ) cari harcamalar cetvelinin 15 
neğine 300 000 liralık bir ilâve yapılması lüzumlu ve uygun mütalâa olunmuştur. 

6. Gerek halk - orman münasebetlerinin daha iyi bir şekilde tanzimi ve gerekse entansif bir ormancılık tatbiki 
politikasının tesbit ve tâyini yönünden zaruri bulunan orman tahdit iş ve işlemlerinin biran önce sonuca ulaşma 
Yapılan incelemede 1966 yılı iş, plân ve projelerinin gerektirdiği tahsisatla programın aynen tahakkuku mümk 
esasen genel bütçeye direkt olarak tesiri olmıyan katma bütçede yeteri kadar karşılık da bulunabildiğinden tahdit 
na uygun olarak gerçekleşebilmesi için 21.111 - Etüt ve proje giderleri maddesine 1 000 000 lira; 21.112 - Tekni 
500 000 lira ilâvesine lüzum ve zaruret görülmüştür. 

7. Bilindiği üzere, memlektimizde geniş ve yaygın mikyasta bir erozyon mevcuttur. Bunun miktarını, her 
rak kaybettiğimiz şeklinde ifade edersek durumun ciddiyeti daha müşahhas olarak anlaşılmış olur. Bu itibarla ero 
olan Orman Genel Müdürlüğü çalışmalarına imkân nisbetinde fazla hız ve güç vermek gerekmektedir. Hal böyl 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



~ 36 — 
nan tahsisatın geçen yıldan daha az olduğu ve 1966 programının gerçekleştirilmesine imkân olamıyacağı acı v 
dürlüğün en müspet ve faydalı çalışmalarından biri olan erozyon çalışmalarının programa uygun bir şekilde 
mütaakıp maddede zikredildiği üzere, katma bütçede gösterilmek suretiyle bütçenin 22.111 nci - Yapı, tesis 
4 500 000 liralık bir tahsisat ilâvesi zorunlu ve uygun mütalâa edilmiştir. 

8. 5, 6 ve 7 nci maddelerde e'k ödenek olarak teklif olunan cem'an 6 300 000 liranın (B) işaretli gelir 
kilde olması mümkün görülmekte ve icabetmektedir. 

a) 1 nci maddede zikredildiği üzere, (B) cetveli gerekçesinde hesaplanan 61.130 ncu maddedeki döner s 
cetveline intikal ettiril mediğinden, yukarda ek olarak teklif edilen 6 300 000 liranın 2 500 000 lirasını bu m 
lamak mümkü n dür. 

b) Geriye kalan 3 800 000 lira ek ödenek teklifimizin de yine 61.110 ncu - Döner sermaye gelirleri madd 
katma bütçeye devredilecek miktar» m artırılması suretiyle karşılanması mümkün ve uygun mütalâa edilmek 

Bu suretle netice ve özet olarak; 
1. 15.786 nci - Malzeme alım ve giderlerinin 400 000 liradan 700 000 liraya, dolayısiyle 15.000 nci - Kur 

4 310 000 liraya, 
2. 21.111 nci - Etüt ve proje giderlerinin 4 331 000 liradan 5 331 000 liraya, 
3. 21.112 nci - Teknik personel ücretlerinin 7 069 000 liradan 7 569 000 liraya ve dolayısiyle 21.000 nci - E 

12 541 000 liradan 14 041 000 liraya. 
4. 22.111 nci - Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri bölümünün 18 932 000 liradan 23 432 000 liraya ve d 

büyük onarım bölümünün 27 244 000 liradan 31 744 000 liraya, 
5. Tasarının 1 nci maddesindeki (A/l) işaretli cetvelde gösterilen Cari harcamaları ödeneklerinin 87 148 7 

ödeneklerinin de 53 335 000 lira olarak düzeltilmesi ve bütçe toplam harcamalarının 141 314 547 liradan 147 6 
6. (B) işaretli cetveldeki 61.110 ncu - Dönersermaye gelirlerinin 129 814 '545 liradan 136 114 545 liraya 

hasılatının 132 314 545 liradan 138 614 545 liraya çıkartılmak suretiyle gelir ve gider dengesinin sağlanması g 
Takdir Yüksek Komisyonundur. Saygı ile arz ederim. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 37 — 

Karma Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Karma Bütçe Komisyonu 

Esas No. : 1/16 
Karar No. : 18 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisine 30 . 11 . 1965 tarihinde havale edilen (Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Büt 
Genel Müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de işiraki ile incelendi ve görüşüldü : 

Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında Cari harcamalar için (A/ l ) işaretli cetvelde 
Yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 47 335 000 lira, Sermaye teşkili ve transfe 
cetvelde gösterildiği gibi 7 130 778 lira ki, toplam olarak 141 314 547 lira ödenek teklif olunmaktadır. 

Geçen yıl bütçesinde öngörülen hizmetlerin yerine getirilmiş olmasından dolayı bu yıl bütçesi 9 615 529 
Komisyonumuzda, Komisyonumuz adına inceleme yapan raportörümüzün raporu okunduktan sonra müzake 

nel Müdür cevaplarla birlikte geniş bilgiler vermişlerdir. 
Maddelerin müzakeresinde; 1 nci maddeye bağlı (A/ l ) işaretli cetvelin 15.786 ncı Malzeme alım ve gider 

askerî alanlardan ayrılmış bulunan sahaların orman fidanlığı haline getirilmesini teminen 300 000 lira eklenmişt 
(A/2) işaretli cetvelin 22.111 nci Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri maddesine erozyonla mücadele f 

mak üzere 4 500 000 lira eklenmiş, (A/3) işaretli cetvel ise aynen kabul edilmiştir. (A/ l ) ve (A/2) işaretli 
lığı olarak (B) işaretli cetvelin 61.110 ncu Döner sermaye gelirleri maddesine 4 800 000 lira eklenmek suretiyle 
tır. Bu suretle yapılan ilâve ile 1 nci madde ce veli eri ile birlikte bu değişikliklerle tesbit ve kabul edilmiştir. 

2 nci madde, maddeye bağlı (B) işaretli cetvel yekûnufîa eklenen 4 800 000 lira ile birlikte 146 114 547 lir 
3, 4 ve 5 nci maddeler aynen kabul edilmiştir. 
6 ncı madde, eski yıllar borçlarının ödenmesini kolaylaştırmak maksadiyle yeniden düzenlenmiş, 7 nci madd 
8 nci madde tatbikatta karşılaşılan güçlükler sebebiyle tasarıdan çıkarılmıştır. 
9 ncu maddeye bağlı (R) işaretli cetvele (14.888 nci İşçi eğitim kampları giderleri; Genel Bütçe Kanunun 

tırım kısmındaki Tarım Bakanlığı çiftçi eğitim kampına ait formül uygulanır) ibaresi eklenmek suretiyle ve 8 
10 ncu madde 9 ncu madde olarak, 
11 nci madde 10 ncu madde olarak. 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



__ 38 — 

12 nci madde 11 nci madde olarak, 
13 ncü madde 12 nci madde olarak, 
14 ncü madde de 13 ncü madde olarak ve bağlı cetvelleri aynen olmak üzere kabul edilmiştir, 
Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Aydın 

î. Sezgin 
Ankara 

Muhalifim 
/. Seçkin 

Bursa 
Muhalifim 
î. öktem 
Erzincan 

H. Atabeyli 

istanbul 
0. Erkanlı 

Kocaeli 
L. Tokoğlu 

İmzada bulunamadı 
Rize 

E. Y. Akçal 

Başkan vekili 
Aydın 

/ . C. Ege 
Ankara 

H. T. Toker 

Bursa 
A. Türkel 

Giresun 
K. Bosuter 

istanbul 
0. Gümüşoğlu 

Konya 

Sözcü 
Sakarya 

N. Bayar 
Aydın 

S. Bosna 

Cumhurbaşkanınca S. 

Söz hakkım mahfuzdur 
S. F. Önder 

Samsun 
Söz hakkım mahfuzdur 

S. Kılıç 

Bütçe 
Van 

yetersizdir 

R. Üner 

Gümüşane 
S. Ö. San 

istanbul 
A. Yalçın 

Kütahya 
M. Erez 

Tabiî Üye 
S. Küçük 

Ü. 

Kâtip 
Sivas 

G. Sakarya 
Balıkesir 

Söz hakkım saklı 
F. îslimyeli 

Çorum 
A. Çetin 

içel 
C. T. Okyayuz 

izmir 
Söz hakkım var di ı 

M. Uyar 
Niğde 

Adıyam 
M. A. A 

Bolu 
/ / . / . 

Deniz 
F. Av 

istanb 
M. E. A 

İmzada bul 

Söz hakkım mahfuzdur 
31. Altınsoy 

Trabzon 
A. î. Birincioğlu 

Yozgat 
söz Söz hakkım mahfuzdur /. 

Yozgat 

Kays 
H. Dike 

Niğd 
İT". Öz 

Trabz 
E. Dik 

Yeşilyurt 
hakkım mahfuzdur N. Kodamanoğlu 

F. Melen 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



• 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Onman Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için 
(A/l ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 86 848 769 lira, yatırım har
camaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 47 335 000 lira, 
sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere 7 130 778 lira (ki toplanı olarak 141 314 547 lira 
ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere 141 314 547 lira olarak talimin edilmiştir. 

MADDE 3. — Orman Genel Müdürlüğünce 1966 bütçe yılında elde 
edilecek gelir çeşitlerinden her (birinin dayandığı 'hükümler bağlı (C) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tah
siline 1966 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Orman Genel' Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli 
ve 3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren 'hizmetlilerine ait kad
rolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu Kararı ile kadro alınabilecek tertipler, 
bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl bütçe 
kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların 
eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Orman Genel Müdürlüğünün (kuruluşu hakkındaki 
4 . 6 . 1937 tarihli ve 3204 sayılı Kanunla eklerine bağlı cetvellerde 
yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1966 bütçe 
yılında kullanılamaz. 

39 — 

KARMA BÜTÇE KOMİSYO 

Orman Genel Müdürlüğü 1966 

MADDE 1. — Orman Genel Mü 
(A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üz 
maları için (A/2) işaretli cetvelde 
sermaye teşkili ve transfer harcamal 
gösterildiği üzere 7 130 778 lira ki t 
nek verilmiştir. 

MADDE 2. — Orman Genel Müd 
retli cetvelde gösterildiği üzere 146 
tir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü m 

MADDE 4. —• Tasarının 4 ncü m 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci m 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



% 

— 40 — 

MADDE 6. -
memesi halinde: 

Hükümetin teklifi 

(Gecen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yet-

a) 1965 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili 
oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, 

b) 1937 - 1964 hütee yıllarına aidolup da Muhasebei Umumiye 
Kanununun 93 neü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve kar
şılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar 1966 yılı Bütçesinin ilgili 
hizmet tertipleri veya fAylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/ l ) , (A/2) 
ve (A/3) cetvellerine dâhi! ödenek]erden (Geçen yıllar borçları) mad
desine ; 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
tesis ve büyük onarım giderleri) hölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Yatırım harcamalarının proje dökümleri (U) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. Proje tutarlarında zam ve tenzil. Devlet Plân
lama Teşkilâtının uygun mütalâasına dayanılarak Maliye Bakanlığınca 
yapılır. 

MADDE 9. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait for
mül, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 10. — Orman Genel Müdürlüğü orman okulları öğrencile
rinden alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 11. — 31 . 8 . 1956 tarihli ve 6831 sayılı Kanunun belirt
tiği hüküm ve şartlar gereğince ormanların sınırlama işine 1966 bütçe 
yılında da devam olunur. 

Karma Bütçe Komisyo 

MADDE 6. -— Geçen bütçe yılların 
Kanununun 93 neü maddesine göre z 
lıkları yılları bütçelerinde bulunan b 
hizmet tertiplerinden veya (Aylık ve ü 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellere dâhil 
rı) maddesine Malive Bakandığmca ak 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci ma 

MADDE 8. 
edilmiştir. 

MADDE 9. 
edilmiştir. 

Tasarının 9 ncu m 

Tasarının 10 ncu m 

MADDE 10. — Tasarının 11 nci m 
edilmiştir. 

MADDE 11 
edilmiştir. 

— Tasarının 12 nci m 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 41 — 

Hükümetin teklifi 

MADDE 12. — 3656 sayılı Kanunim 4609 sayılı Kanunla muaddel 
18 nei maddesi hükmü 1966 yılında orman mühendis muavinleri ve 
teknikerler için de uygulanır. 

MADDE 13. — Bu kanun 1 Mart 1966 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 14. — Bu kanunu Maliye ve Tarım Balkanları yürütür. 

Başbakan 
S. Demirci 

Devlet Bakanı 
E. Sezgin 

Devlet Bakanı 
A. F. Alışan 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Devlet Bakanı 
C. Bilgehan 

Devlet Balkanı 
K. Ocak 

Adalet Balkan 
II. Dinçer 

İçişleri Bakanı 
F. Sultan 

Dışişleri Bakanı 
1. S. Çağlayangil 

Millî Eğitim Bakanı 
0. Dengiz 

Ticaret Bakanı 
1/. Zeren 

Güm. ve Tekel Bakanı 
1. Tdıin 

Karma Bütçe Komisy 

MADDE 12. — Tasarının J 3 ncü m 
edilmiştir. 

MADDE 13. — Tasarının 14 ncü m 
edilmiştir. 

Maliye Bakanı 
/ . Gürsan 

Bayindirlık Balkanı 
E. Erdinç 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
E. Somunoğlu 
Tarım Bakanı 

B. D ağ ela § 

Ulaştırma 
S. Özt 

Sanayi B 
M. Tur 

Turizm ve T 
N. Kür 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Bölüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 
12.112 

12.113 

12.211 
12.212 
12.213 

12.214 

12.231 
12.232 

Ödeneğin çeşidi 

— 42 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar 

Genel idare aylıkları 
Orman hizmetleri aylıkları 
Orman tekniker ve muhafaza okulu aylık
ları 
Orman kurumları aylıkları 
Ücretler Kesim toplamı 

HİZMETLİLER ÜCRETLERİ 
Ger.iel idare hizmetlileri' ücreti 
Orman hizmetleri hizmetliler ücreti 
Orman tekniker ve muhafaza okulu hiz
metliler ücreti 
Orman kurumları hizmetliler ücreti 
(Hizmetliler ücreti toplamı : 18 521 300) 
GEÇİCİ HİZMETLİLER ÜCRETLERİ 
Genel idare geçici hizmetliler ücreti 
Orman kurumları geçici hizmetliler ücreti 
(Geçici hizmetliler ücreti toplamı : 

7 460 775) 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.280 İsçi ücretleri 

70 905 657 

Kesim toplamı 30 601 800 

25 042 425 
2 500 000 

1 454 375 
1 605 000 
33 265 076 

13 564 400 
751 140 

385 320 
3 820 440 

7 '420 275 
40 500 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

30 424 410 

24 865 
2 

1 
1 
33 

13 

3 

7 

500 

454 
605 
682 

035 
000 

375 
000 
076 

564 400 
751 

385 

140 

320 
820 440 

420 
40 

275 
500 

72 504 

7 283 000 7 700 000 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 43 — 

Bölüm Madde 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.350 
12.370 
12.380 

12.430 
12.440 

12.520 
12.590 

12.610 

Ödeneğin çeşidi 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
Yakacak zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Konferans ücreti 
Deı>' ücretleri 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Kasa tazminatı 
636 sayılı Kanun gereğince verilecek taz
minat 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

4 156 000 

545 000 
95 000 
30 000 

130 000 
13 000 

3 193 000 

150 000 

62 080 

60 000 
2 080 

10 000 

10 000 

— 

1 500 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm to 
Lira Lira 

4 151 500 

545 000 
85 000 
30 000 

140 000 
10 000 

3 181 500 

160 000 

42 080 

40 000 
2 080 

845 000 

5 000 

840 000 

1 500 

ÖDENEKLER 
12.710 Temsil ödeneği 4 200 4 200 

Yoliuklar Kesim toplamı 2 805 001 3 354 001 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 44 -

Madde Ödeneğin çeşidi 

I - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat 

DENETİM YOLLUKLARI 
12.821 Müfettişler geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 3 054 000) 
77 - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yollukları 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 300 001) 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

100 000 
935 000 

50 000 
800 000 

550 000 

20 000 
10 000 

30 000 

130 000 

1 

80 000 
100 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

110 000 
1 000 000 

50 000 
1 284 00Û 

550 000 

20 000 
20 000 

20 000 

120 000 

1 

80 000 
100 000 

Ormran G. Md. Bütçesi ( S, Sayısı : 728 ) 



— 45 — 

Bölüm 

13.000 

Madde 

13.110 
13.120 

13.130 

13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

Ödeneğin çeşidi 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Bas:lı kâğıt ve defter alımları ve gider
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve gider
leri 
Yaym alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Lira 

552 000 

no ooo 

120 000 

38 000 
200 000 

55 000 
25 000 

4 000 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

19 

1 323 000 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm top 
Lira Lira 

1 460 

606 000 

120 000 

130 000 

50 000 
220 000 

55 000 
25 000 

6 000 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 140 000 

13.210 Su giderleri 15 000 
13.220 Temizlik giderleri . 40 000 
13.230 Aydınlatma giderleri 64 000 
13.290 Diğer yönetim giderleri 21 000 

148 000 

15 
45 
67 
21 

000 
000 
000 
000 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 46 — 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Li 

Güvenlik giderleri Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ııcü maddesinin 
gerektirdiği giderler * 1 

14.342 712C sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 1 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 

HİZMETLERLE İLGÎLİ ALIMLAE 
13.350 Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları ve gi

derleri 10 000 10 000 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 395 000 415 000 

13.410 Posta - telgraf giderleri 200 000 200 000 
13.420 Telefon giderleri 180 000 200 000 
13.440 Haberleşme araçları işletme giderleri 15 000 15 000 

TAŞIT İŞLETME YE ONARMA GİDER
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 36 000 41 000 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 190 000 240 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 7 372 003 8 2 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 10 000 10 000 



— 47 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.430 Par; taşıma giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Bui' giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

Tarım hizmetleri giderleri Kesim toplamı 

ORMAN HİZMETLERİ GİDERLERİ 
14.881 Büro giderleri 
14.882 Ulaştırma giderleri 
14.883 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
14.884 Kira bedeli 
14.885 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
14.886 Malzeme alım ve giderleri 
14.888 İşçi eğitim kampları giderleri 
14.889 Diğer alım ve gjderler 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

10 000 

2 762 001 

260 
2 302 
120 
80 

4 590 

200 
5 

700 
85 
600 
400 

2 000 
600 

000 
000 
000 
001 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

5 000 

2 852 000 

350 
2 302 
120 
80 

000 
000 
000 
000 

5 370 000 

210 
5 

770 
85 
600 
600 

000 
000 
000 
000 
000 
000 

2 500 000 
600 000 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



Bölüm Madde 

15.000 

Ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

3 536 500 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

4 

Okullar giderleri Kesim toplamı 1 149 500 1 563 500 

15.251 
15.252 
15.253 
15.255 
15.256 
15.257 
15.259 

15.781 
15.782 
15.783 
15.784 
15.785 
15.786 
15 787 
15.789 

ÖRMAX TEKNİKLE VE MUHAFAZA 
OKULLARI GİDERLERİ 
Büıv giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarına giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Makenıe alını ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alını ve giderler 

Tarım kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

ORMAN KURUMLARI GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alını ve giderler 

50 000 
15 000 
22 500 

328 000 
100 000 
584 000' 
50 000 

2 437 000 

485 000 
85 000 

950 000 
21 500 
80 500 

262 000 
100 000 
453 000 

20 000 
20 000 
38 500 

465 000 
120 000 
850 000 
50 000 

2 446 500 

485 000 
75 000 
950 000 
11 500 
75 000 

400 000 
50 000 
400 000 

Orman G. -Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 49 — 

19 
1965 Ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 662 000 637 

PROPAGANDA VE TANITMA GİDER
LERİ 

16.370 İç fuar ve sergiler giderleri 7 000 7 JÜOO 

Temsil ağırlama ve tören giderleri 

Kesim toplamı 10 000 10 000 

16.710 Temsil giderleri 
16.720 Ağırlama giderleri 

Bakım ve Küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı' 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

5 000 
5 000 

645 000 

500 000 
145 000 

70 905 657 

1 323 000 
7 372 003 
3 586 500 
662 000 

83 849 160 

5 
5 
000 
000 

620 000 

500 
120 

000 
000 

72 504 

1 460 
8 237 
4 010 
637 

86 848 

Omüan G. Md. Bütçesi ( S . Sayısı : 728 ) 



— 50 — 

(A/2)YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm 

21.000 

22.000 

Madde 

21.111 
21.112 
21.113 

22.111 
22.112 
22.113 

22.811 
22.812 
22.813 

Ödeneğin çeşidi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Tarım sektörü Kesim toplamı 

Etüt ve proje giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

YAPI TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

Tarım sektörü Kesim toplamı 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollhıkları 
Eğitim sektörü Kesim toplamı 

ORMAN OKULLARI 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

21 271 000 

6 368 000 
13 124 000 
1 779 000 

30 219 000 

26 245 000 
3 660 000 

314 000 
1 850 000 

1 730 000 
114 000 

6 000 

21 271 

amı 

000 

32 069 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 

Lira Lir 

12 541 000 

4 331 000 
7 069 000 
1 141 000 

25 044 000 

18 932 000 
5 711 000 

401 000 
2 200 000 

. 
2 106 000 

82 000 
12 000 

12 54 

27 24 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



51 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

19 
1965 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Lira Lira Lira Lira 

6 540 000 7 550 

Tarım sektörü Kesim toplamı 

21.000 

22.000 

23.000 

23.111 Makina teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

23.112 Taşıt alımları 
Eğitim sektörü Kesim toplamı 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

23.812 Taşıt alımları 
ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

6 340 000 

2 975 000 
3 365 000 

200 000 

25 000 

175 000 

21 271 000 

32 069 000 

6 540 000 

7 415 000 

3 035 000 
4 380 000 

135 000 

25 000 

110 000 

12 541 

27 244 

7 550 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 59 880 000 47 335 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 52 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Lira Lira Lira Lira 

1 
Hükümetçe istene 

31.000 

32.000 

34.000 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

31.410 

I - Sermaye te§küi 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
Döner sermaye 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR 

32.151 3116, 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğin
ce kamulaştırma bedeli 

32.152 Fidanlık Ye ağaçlandırmalar için kamu
laştırma 

32.153 FAO yardımı ile Kavakçılı'k Enstitüsü 
için kamulaştırma bedeli 

32.154 Bina yapımı için arsa alımı 
7/ - Transferler 

MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDE
MELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine gö
re Millî Prodüktüvite Merkezine ödenecek 
aidat 

1 

350 000 

2 000 000 

300 000 
750 000 

4 400 000 

208 801 

1 

1 500 000 

1 700 000 

1 
750 000 

3 950 

215 

5 000 

Orman G. Md. Bütçesi ( S . Sayısı : 728 ) 



— 53 — 
19 

1965 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi l i ra l i ra Lira Lira 

Fonlara katılma ve ödemeler 
Kesim toplamı 201 225 200 000 

34.620 7126 sayılı Kanunun 37 nei maddesi ge
reğince sivil savunma fonu 151 225 150 000 

34.630 6085 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi ge
reğince sigorta fonu 50 000 50 000 
ULUSLARARASI TEŞEKKÜLERE ÖDE-

- MELER 
34.720 Uluslararası' .kurum ve derneklere katıl

ma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

7 576 10 000 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıklar 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN
ZERİ ÖDEMELER 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 

1 511 114 

461 114 
500 000 
250 000 
300 000 

900 000 

2 459 114 

1 369 457 

489 457 
500 000 
180 000 
200 000 

1 415 319 

2 832 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 54 — 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lir 

36.600 Geriverilecek paralar 5 000 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 
32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

Bölümü toplamı 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş sandık ve 
benzeri teşekküllere yardımlar 

Kesim toplamı 48 000 48 000 

35.710 Orman Genel Müdürlüğü (Memur ve 
Müstahdemleri öğle yemeklerine yardım
da bulunmak üzere) 42 000 42 000 

35.730 6964 sayılı Kanuna göre Ziraat Odaları 
Birliğine yardım 6 000 6 000 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 133 000 1 

36.300 Geçen yıllar borçlan 83 000 83 000 

36.400 İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç 
nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yet
kilidir) 45 000 45 000 

1 

4 400 000 

208 801 

5 000 

3 9 

2 

Onman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 55 — 
19 

1965 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

2 459 114 
133 000 

7 200 916 

2 832 
133 

7 130 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 56 — 

(B) CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

61.000 

63.000 

(B/2) Vergi dışı gelirler 
KURUMLAR HASILATI 

HASILATLAR 
61.110 Döner sermaye gelirleri 
61.130 Genel müdürlükçe tahsil olunacak vari

dat 

ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.400 Bağışlar 
72.000 ÖZEL GELİRLER 

1965 yılı tahminleri 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

147 930 074 

145 930 074 

2 000 000 

3 000 000 

Hükümetçe tahmin 
Madde Bölüm t 

Lira Li 

132 3 

129 814 545 

2 500 000 

9 0 

72.110 6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci 
maddesi gereğince yapılacak ikrazlar 
'karşılığı olarak Hazineden yapılacak yar
dım 

72.400 Geçen yıldan devreden nakit 
61.000 KURUMLAE HASILATI 

Bölümü toplamı 
63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
72.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAMI 

3 000 000 

147 930 074 
1 

3 000 001 

150 930 000 

9 000 000 

132 3 

9 0 

141 3 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 57 — 

C — CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Cesidi 

Kanun 

Tarihi No. Özeti 

31 . 8 . 1956 6831 Orman Kanunu 

D. Memuriyetin Nev'i 

MERKEZ 

3 Enformasyon Uzmanı 
6 Sinema Uzmanı 
6 Sinema Teknisyeni 
4 Fotoğrafçı 
4 Ressam ve Desinatör 
1 Mücadele Başteknisyeni 
1 Mücadele Teknisyeni 
6 Makinist 
9 Kaloriferci 
8 Şoför 
9 » 

Aded Ücret 

950 
600 
600 
800 
800 

1 250 
1 100 
600 
400 
450 
400 

D - CETVELİ 

D. Memuriyetin Nev'i 

8 Daktilo 

10 » 
9 » 

11 » 

10 Memur (Evrak Sevkiyatçısı) 
6 Dağıtıcı 

11 Başhademe 
12 Hademe 
11 Gece Bekçisi 

12 » » 

1 Servis Şefi 
1 Elektronik Beyin Operatörü 

Aded Ücret 

450 

6 
4 
1 
1 
l 
1 
28 
1 
1 
1 
1 

. 350 
400 
300 
250 
600 
300 
250 
300 
250 

1 250 
l 250 

D. Memu 

3 Elektronik 
törü 

3 icmal Mak 
6 Delgi Mem 

7 » » 
9 » Ko 

1 Telsiz Tek 
2 » 
1 Tamir Ate 
2 » 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



•1 

3" 

•C-

d 
o 
ry3. 

İ O ; 

£ 
o - ı 

*p 
2 'V H 3 

t O 

3 
>7? 

to 

^ 

to 

h-ı adem
 

o 

^ 

^ 

o aktik 

~- l 

£ akini 

O î£> QC 

O 

C 
ö 

CfÇc 

O l O l 
O O 
O O 

•#2 
O 

p 

0 0 t O 
O O ~ı oc 

M 
>-* 
O i 

0 0 0 5 O t 

0 5 
0 0 
O 

em
uru 

1 

o 
o 

to 
o 

w om
isyonları 

i > [em
uru 

CD 
O l 

V 

V 

4^ 
O 

V 

V 

Cö 
O 

^ 

V 

0O I - 1 

0 0 O 

O 
H ı 
C : 

^ 
P 

v 

^ 

D
ağ T

 

W 
N ' San 

V 

v 

** 

v 

SİZ 
Ul 
p tralc] 

W 

t£- 4 ^ O l l : i L\5 t O M 0 J C ı O î W W 1 ^ * • 
O O O O l O i O t O T O O O O O l O O 
O O O O O O O O O O O O O O 

4^ 00 ** 4~ OT 
Ot OT O O'i O 
o o o o o 

o 

? 

*• 
o 

O t 
o 
o 

to 
o 

4* 
o< 
o 

M 
O t 

4*-
O t 
O 

t O 
o 

O t 
o 
o 

M 

*-

en 
o 
o 

> 
P-. 
P-

M 

2L 

O 0 0 CO —I M O CJ3 - ' I , x . 4 - t O 

tr-
p > 
er 
o v 

^̂  EL 
?^ 

v ^ 
p 

0 » 

s 

* j 
V--*» 

p-1 

s 
' • J ,J w ' w 

İ ^ " P3 

p J V03 
E fcfc 

JL ^ ^ £ 

an 
O 
O 

O l 
O 
O 

O 
O 
O 

C i 
o 
o 

00 4 - t O 

0 0 4 - 4 ^ 
O» O t o 
o o o 

C: 

o o< 
o o 

^ 
p-, 
p 

P 

00 

h-1 
' .L> 

3 ıru 
-1 
tT 

< 

& 
P 
«7+-Tekn isye 

ir.' 

c+ 
H-" 

<7+-
1 — ' • 

H 3 
(T 
?r 
a syeni 

o 
r + 
^ flCf rai 

tn 

K 
n zm

an 

f/J 
î/2 
P 
2 

H 
et> 

w 
> 
p 
«« tır 

3 
p E

nst itiisi 

4 -

^ c n o o c o 
O O O O 
O O O O 

< 
w 
e-t-
P 

O 

e. 
p 

0 0 
0 0 

q_, o 
P 

7? d 

1° Ç° £ 
S § S 

3 fer-

> 

P 
0Q< 

P 

P 

Q 

O 

4 - 0 0 
O O t 
O O 

C7: 4-« 

O t O 
O O 
O O 

3. 

CD 

o 

d: 
ct> 

ç ^ ö s p a o 

td 
o 
w dci 

p 
crc.c 
^r1 

t-1 

m
uru 

X 
? 
^ 

o 
O : 

p j ektri 

>r 
• ^ . 

U
stası 

& 
p 
<o O

rm
an M

uhafaza 

—1 c p - 1 « 5 

W W 

^0 tOi 0 0 1<J C I 

p > p > 

§•§• 
o 
p 

p 
> . W M 
H M^ p 

p 2. 

w K r^; w 
P 0: P 

« g " 

ö 2 

o to - ı o ı 

C 

c 

1 
3. 

es 

4*- t O 4 ^ 0 0 4^- 4 ^ 
OT O i O O O O 
O O O O ' O O 

O 
o 

O O O O O T O T O O O 
O O O O O O O O O 

W M M ^ t i H M 

tNO INTJ t C t O C î 
O O i O O i O 
o o o o o 

i—ı 

800 

M 

950 

h- ' 

0 0 
O t 

o 

0 0 

400 

to 

500 

1—' 

00
9 Ci 

r-t-



D. Memuriyetin Nevi Aded Ücret 

12 
12 
13 
9 

İşçi (Aşçı yamağı) 
Hademe 
» 

Ambar Memuru 

2 
5 
o o 
1 

250 
250 
200 
400 

18 

Düzce Orman Tekniker Okulu 

10 Elektrikçi Ustası 
9 Şoför 
6 Aşçıbaşı 
8 Açşı 

10 » 
12 işçi (Aşçı yamağı) 
11 Doktor 
10 Sağlık Memuru 

8 Laborant 
9 » 
9 Kütüphane Memuru 

11 Tarım Hizmetlisi 
12 Bekçi 
12 Hademe 
10 Şoför 
11 Çamaşırcı ve Ütüeü 

9 Ambar Memuru 

Trabzon Orman Tekniker Okulu 
11 Doktor 
10 Sağlık Memuru 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
8 
1 
2 
1 

28 
kulu 

l 
1 

350 
400 
600 
450 
350 
200 
300 
350 
450 
400 
400 
300 
250 
250 
350 
300 
400 

300 
350 

D. 

8 
12 
9 
9 
9 
8 

13 
12 
11 
13 

11 
10 

8 
12 

— 59 — 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Aşçıbaşı 
Aşçı yamağı 
Şoför 
Elektrikçi Ustası 
Ambar Memuru 
İdare Memuru 
Hademe 
Gece Bekçisi 
B ah civan 
Çamaşırcı 

19 

Muğla Orman Muhafaza Okulu 

Doktor 
Sağlık Memuru 
Aşçıbaşı 
Aşçı yamağı 

13 » » 
10 Şoför 
10 Elektrik Ustası 

9 Ambar Memuru 
9 İdare Memuru 

13 Hademe 
12 Gece Bekçisi 
13 Çamaşırcı 
11 Bahçıvan 

450 
250 
400 
400 
400 
450 
200 
250 
300 
200 

300 
350 
450 
250 
200 
350 
350 
400 
400 
200 
250 
200 
300 

19 

D. Memu 

5 Başmakin 
ö Sınıf i M 
7 Sınıf Tl M 
8 Sınıf III M 
9 Makinist 
9 Şoför 

12 Arabacı 
11 » 

6 
7 
8 

Tarım Hi 
» 

Tarım Hi 
cı) 

8 » 
9 » 

10 » 
11 » 
12 Bekçibaşı 
13 Bekçi 
13 Hademe 
11 Ambar M 

Toprak Mu 

4 Traktör 
törü 

6 Ölçme Tek 
7 » 
7 Sürveyan 

Orman G. Md. Bütçesi 1 "S. Sayısı : 728 ) 



— 60 — 

D. 

8 
9 

10 

9 
11 

12 
12 
13 

Memuriyetin nev'i 

Şoför 
» 
» 

Tarım Hizmetlisi 
Bekçibaşı 

» 
Bekçi 

» 

Aded 

7 
7 

13 

13 
3 

8 
8 

30 

Ücret 

450 
400 
350 

400 
300 

250 
250 
200 

D. 

12 
13 

6 
7 

Memuriyetin nev'i Aded 

Hademe 3 
» -3 

114 

Köy Kalkınma Şubesi 

Fiş Memuru 2 
» » 2 

Ueret 1 

250 
200 

600 
500 

D. Mem 

8 Daktilo 
9 » 

10 » 
9 Memur 
8 Şoför 
9 » 

12 Hademe 

E - CETVELİ 

Bölüm Madde 

12.000 

ödeneğin çeşidi 

Personel giderleri 
Geçici hizmetliler ücreti 

12.231 Genel idare geçici hizmetliler ücreti 
12.232 Orman kurumları geçici hizmetliler ücreti 

Oraıan G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 61 — 

L — CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

VİLÂYETLEK 

Orman Teknikeri 
» » 
» » 
» » 

Aded 

25 
35 
45 
75 

Aylık 

1 250 
1 100 

950 
800 

D. 

8 
9 

10 
11 
12 
13 

Memuriyetin 

Orman Teönıisyeni 
» » 
» » 
» » 
» » 

Tatbikat Memuru 

nev'i Ade 

12 
25 
25 
40 
54 
10 

M — CETVELİ 

Orman Muhafaza Okulu öğren
cilerinden âlıniacaik ücret 
Orman Tekniker Okulu öğren
cilerinden alınacak ücret 

Lira 

900 

1 325 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 62 — 

E - CETVELÎ 
1966 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (E) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için 

Cari harcamalar 
Bölüm Madde 

14.000 Hizmet giderleri 
Orman 'hizmetleri .giderleri 

14.888 işçi eğitim kampları giderleri 
Genel Bütçe kanununa bağlı (R) işaretli cetvelin yatırım kısmındaki Tarım Bakanlığı çiftçi eğ 
lanır. 

14.889 Diğer alım ve giderler 
6831 sayılı Orman Kanunu gereğince yangınlarla savaş hizmetlerinde çalışacaklara ilgili yönet 

ödemeler ve giderler de 14.889 ncu maddeden ödenir. 
28.000 Makina, teçhkat ve taşıt alımları ve onarımları 

23.112 Taşıt alımları 
23.812 Taşıt .alımları 

1966 yılında satınalınaoak taşıtlar 
237 sayılı Kanun gereğince satmalınacak taşıtlar 

Aded 

1 
9 

41 
8 
2 
2 
2 
4 
1 
4 

4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 
4 X 4 

Alınacak vasıtanın emsi 

Arazi binak 
Arazi pikap 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

> 
» 
> 
> 
» 
» 
» 
» 

Kullanılacak 'hizmetin nev'i 

Toprak muhafaza hizmeteri için 
Orman koruma hizmetleri için 
Orman yangınları ile mücadele hizmetleri için 
Orman sınırlama hizmetleri için 
Ormancılık eğitim ve tanıtma hizmetleri için 
Ormancılık fennî araştırma hizmetleri için 
Orman fidanlığı hizmetleri için 
Kavak ve okalüptüs ağaçlandırma hizmetleri için 
Toprak muhafaza hizmetleri için 
Köy kalkındırma hizmetleri için 

Urnıan G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 63 — 

Aded Alınacak vasıtanın cinsi Kullanılacak hizmetin nev'i 

1 
1 
5 

5 

4 X 2 
4 X 2 
4 X 2 

4 X 2 

Şehir dışı kaptıkaçtı Orman fidanlığı hizmetleri için 
» » » Kavakçılık Araştırma Enstitüsü hizmetleri için 

Kamyon (Dizel veya ben- Orman yangmlariyle mücadele hizmetleri için 
zinli) 

» » » Fidanlık hizmetleri için 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



— 64 — 

T - CETVELİ 

237 No lu Taşıt Kanununun 11 ncd maddesi gereğince katma bütçe demirbaşında kay 
taşıtlara ait cetvel 

TAŞITIN CİNSÎ 

Sene 

1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

Arazi 
Binek 

1 
2 

3 
1 
2 
2 
2 

1 
1 

2 
7 
24 
8 

Pikap 

2 
1 
1 

1 
1 
1 

2 

Arazi 
Pikap 

1 

3 
7 
13 
44 
4 
2 

3 
10 
23 
4 
18 
25 
93 

Ar azi 
Kaptıkaçtı 

5 

3 

Arazi 
Panel 

1 

1 

Kamyon 

3 
4 
o o 
4 
2 
o 
O 

5 
2 
4 
3 

3 
5 
13 
5 
26 

Otobüs 

2 

1 

1 

1 

1 
1 

56 9 250 8 2 85 7 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



T 

- 6 5 --* 

CETVELİ 

1965 yılındaki durum 

Görevin adı 

Hukukçu üye 
» » 
» » 

İnşaat Yüksek Mühendisi veya Mühendis 
Yüksek Mühendis veya Mühendis 
Sürveyan 
Hesap Uzmanı 
Daktilo (Yabancı dil bilir) 
Daktilo 
Laborant (Lisan bilir) 

Toplam 
Yangın Bekçisi 

» 3» 

» » 
» > 

Toplam 
Hafcer alma nöbetçileri ücreti 

Toplam 
Ağaçlandırma sahaları (bekçisi 

» » > 

Aded 

3 
5 

12 
2 
4 
4 
1 
2 

20 
3 

56 
50 

500 
2 000 
2 500 

5 050 

120 
130 

ücreti 
Lira ] 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

750 
500 
250 
750 
500 
800 
250 
800 
450 
800 

300 
250 
200 
150 

250 
200 

Hizmet süresi 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 
12 

5 
5 
5 
5 

12 
12 

Tut 
L 

2 
1 

4 

4 

250 

Onman ö. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 



66 

Görevin adı 

Mütercim (Barem ici) 

ücretler Toplamı 
% 35 zam karşılıkları toplamı 

Genel toplam 

Toplanı 

Aded 

2 

2 

5 358 

Ücreti 
Lira Hizmet süresi 

1 250 12 

»&<İ 

Orman G. Md. Bütçesi ( S. Sayısı : 728 ) 




